

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(065135)

Rp. 35,009,622,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PSDKP LAMPULO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.05.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			20,246,700,000	
2350	Operasi Armada serta Pengembangan Prasarana dan Sarana PSDKP			18,055,548,000	
2350.QHD	Operasi Pengawasan Sumber Daya Alam[Base Line]	48.0 Operasi		14,673,548,000	
	Lokasi : KOTA BANDA ACEH				
2350.QHD.001	Operasi Kapal Pengawas	28.0 Operasi		14,063,328,000	
052	Pelaksanaan Operasi Kapal Pengawas			14,063,328,000	U
A	Penyediaan Logistik Kapal Pengawas KP HIU 12			5,798,931,000	
521211	Belanja Bahan			5,366,931,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Air Bersih (Buka Blokir) [2 KAPAL x 1 PAKET]	2.0 PAKET	5,130,000	10,260,000	
	- Air Bersih [2 KAPAL x 1 PAKET]	2.0 PAKET	55,130,000	110,260,000	
	- Bahan Bakar Minyak Stasioner [2 KAPAL x 1 PAKET]	2.0 PAKET	2,572,285,500	5,144,571,000	
	- BBM Sea Rider dan Rubber Boat [2 KAPAL x 1 PAKET]	2.0 PAKET	920,000	1,840,000	
	- Pelumas Stasioner [2 KAPAL x 1 PAKET]	2.0 PAKET	50,000,000	100,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			40,000,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Ongkos Angkut BBM Stasioner [2 KAPAL x 1 PAKET]	2.0 PAKET	20,000,000	40,000,000	
534131	Belanja Modal Jaringan			392,000,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pembangunan Jaringan Listrik Darat untuk Kapal Pengawas [1 PAKET x 2 LOK]	2.0 PAKET	196,000,000	392,000,000	
B	Penyediaan Dukungan Logistik Lainnya			123,892,000	
521211	Belanja Bahan			1,200,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pelaporan Hasil Gelar Operasi (Buka Blokir) [1 EKS x 2 KAPAL x 12 BULAN]	24.0 EKS	50,000	1,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			62,892,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Biaya Delegasi Kp. Hiu 12 [12 ORANG x 9 HARI x 1 KAPAL]	108.0 OH	224,000	24,192,000	
	- Biaya Delegasi Kp. Hiu Macan 05 [20 ORANG x 9 HARI x 1 KAPAL]	180.0 OH	215,000	38,700,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			4,800,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Bahan Komputer [12 PAKET x 1 KAPAL x 1 BULAN]	12.0 PAKET	200,000	2,400,000	
	- ATK [12 PAKET x 1 KAPAL x 1 BULAN]	12.0 PAKET	200,000	2,400,000	
522111	Belanja Langganan Listrik			55,000,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Biaya langganan listrik kapal darat [2 KAPAL x 5 BULAN]	10.0 BULAN	5,500,000	55,000,000	
C	Penyediaan Logistik Awak Kapal Pengawas			1,588,937,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Kebutuhan sehari-hari KP HIU 12 [12 ORANG x 1 TAHUN x 1 KAPAL] - Kebutuhan sehari-hari KP HIU Macan 05 [21 ORANG x 1 TAHUN x 1 KAPAL] - Jamuan Tamu di Kapal Pengawas (Buka Blokir) [10 ORG x 1 KALI x 2 KPL x 6 BULAN	12.0 OT 21.0 OT 120.0 OB	 1,000,000 1,000,000 69,000	41,280,000 12,000,000 21,000,000 8,280,000	RM		
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh KP. HIU 12 [11 ORANG x 365 HARI] - Biaya Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh KP. HIU MACAN 05 [15 ORANG x 365 HARI]	4015.0 OH 5475.0 OH	 19,000 19,000	180,310,000 76,285,000 104,025,000		RM	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Bahan Makanan AKP KP. HIU 12 (NATURA) [12 ORANG x 365 HARI] - Belanja Bahan Makanan AKP KP. HIU MACAN 05 (NATURA) [21 ORANG x 365 HARI]	4380.0 OH 7665.0 OH	 50,000 50,000	602,250,000 219,000,000 383,250,000			RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang Jaga Sandar KP. Hiu 12 [12 ORANG x 334 HARI] - Uang Jaga Sandar KP. Hiu Macan 05 [20 ORANG x 334 HARI]	4008.0 OH 6680.0 OH	 22,700 22,700	242,617,000 90,981,000 151,636,000	RM		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Biaya Perjalanan Dinas KP.Hiu 12 Perjalanan Dinas Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP - (KP HIU 12 dan HIU MACAN 05 [10 ORANG x 1 KALI x 1 KEG] - Transpor Perjalanan Dinas Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [12 ORANG x 1 KALI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [12 ORANG x 4 HARI x 2 KEG] - Penginapan Perjalanan Dinas Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [12 ORANG x 2 MALAM x 2 KEG] > Biaya Perjalanan Dinas KP.Hiu Macan 05 - Transpor Perjalanan Dinas Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [20 ORANG x 1 KALI x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [20 ORANG x 4 HARI x 2 KEG] - Penginapan Perjalanan Dinas Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [20 ORANG x 2 MALAM x 2 KEG] > Perdin Dukungan Kegiatan Operasional Armada Pengawasan SDKP - Perdin dalam rangka supervisi [4 ORANG x 1 KALI x 4 KEG]	10.0 OK 12.0 OK 96.0 OH 48.0 OH 20.0 OK 160.0 OH 80.0 OH 16.0 OK	 5,400,000 5,300,000 530,000 650,000 5,300,000 530,000 650,000 5,000,000	522,480,000 199,680,000 54,000,000 63,600,000 50,880,000 31,200,000 242,800,000 106,000,000 84,800,000 52,000,000 80,000,000 80,000,000		A * * * * *	
D	<u>Medical Check Up Awak Kapal Pengawas</u>			60,360,000		RM	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pelaksanaan Medical Check Up Awak Kapal Pengawas KP. Hiu 12 dan KP. Hiu Macan 05 (Buka Blokir) [30 ORG x 1 PAKET]	30.0 PAKET	1,847,000	55,410,000 55,410,000	RM		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(065135)
Rp. 35,009,622,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP LAMPULO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			4,950,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- Transport Lokal Dalam Rangka Pelaksanaan Medical Check Up [33 ORG x 1 KALI]	33.0 OK	150,000	4,950,000	*	
	PNBP			6,402,818,000		
E						
521211	Belanja Bahan			6,114,879,000		PNP
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- Bahan Bakar Minyak (PNBP) [2 KAPAL x 1 PAKET]	2.0 PAKET	2,960,889,000	5,921,778,000		
	- Pelumas (PNBP) [2 KAPAL x 1 PAKET]	2.0 PAKET	96,550,500	193,101,000		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			216,628,000		PNP
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- Biaya Delegasi Kp. Hiu 12 (PNBP) [12 ORANG x 31 HARI]	372.0 OH	224,000	83,328,000		
	- Biaya Delegasi Kp. Hiu Macan 05 (PNBP) [20 ORANG x 31 HARI]	620.0 OH	215,000	133,300,000		
522191	Belanja Jasa Lainnya			71,311,000		PNP
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- Ongkos Angkut BBM (PNBP) [2 KAPAL x 1 PAKET]	2.0 PAKET	35,655,500	71,311,000		
	Dukungan operasional kegiatan prioritas nasional lintas kementerian/lembaga			51,300,000		
F						
522191	Belanja Jasa Lainnya			51,300,000		RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- Sewa Kendaraan dalam rangka kegiatan Kunjungan Kerjaa DPR RI Komisi IV lintas Kementerian/Lembaga [5 UNIT x 2 HARI]	10.0 UH	930,000	9,300,000		
	- Biaya Jasa perbaikan dukungan kegiatan prioritas nasional lintas kementerian/lembaga [2 UNIT]	2.0 UNIT	21,000,000	42,000,000		
G						
522191	Dukungan Penyelesaian TPKP			37,090,000		
521211	Belanja Bahan			12,290,000		RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- Biaya makan rapat ekspose awal TPKP [10 ORANG x 2 KALI x 2 KASUS]	40.0 OK	53,000	2,120,000		
	- Biaya snack rapat ekspose awal TPKP [10 ORANG x 2 KALI x 2 KASUS]	40.0 OK	22,000	880,000		
	- Biaya makan rapat TPKP [15 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	90.0 OK	53,000	4,770,000		
	- Biaya snack rapat TPKP [15 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	90.0 OK	22,000	1,980,000		
	- Biaya Penanganan Barang Bukti	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000		
	- Biaya Keperluan Awak Kapal	1.0 PAKET	1,040,000	1,040,000		
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			11,200,000		RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- Honor Petugas Pengamanan Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [1 ORANG x 1 KASUS x 12 HARI]	12.0 OK	100,000	1,200,000		
	- Honorarium Penyidik [2 ORANG x 2 KASUS]	4.0 OK	2,000,000	8,000,000		
	- Honorarium Administrasi Penyidik [1 ORANG x 2 KASUS]	2.0 OK	1,000,000	2,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor Ahli [1 ORANG x 2 KASUS] - Honor Kuasa Hukum [1 ORANG x 1 KASUS]	2.0 OK 1.0 OK	900,000 1,800,000	3,600,000 1,800,000 1,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi [2 ORANG x 2 KASUS x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORANG x 2 KASUS x 3 HARI] - Akomodasi [2 ORANG x 2 KASUS x 2 MALAM]	8.0 OK 12.0 OH 8.0 OH	150,000 380,000 317,500	8,300,000 1,200,000 4,560,000 2,540,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Trasnportasi Lokal Penanganan TPKP [5 ORANG x 2 KASUS]	10.0 OK	170,000	1,700,000 1,700,000	RM
2350.QHD.003	Operasi Speedboat Pengawas	20.0 Operasi		610,220,000	
051	Perencanaan Operasi Speedboat Pengawas			8,500,000	U
A	<i>Perencanaan Operasi Speedboat Pengawas</i>			<i>8,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Konsumsi Rapat dalam Rangka Perencanaan Operasi Speedboat (Aceh) [10 ORG x 10 KALI] - Penjilidan Laporan Rapat Perencanaan [1 PAKET x 10 KALI]	100.0 OK 10.0 EKS	70,000 150,000	7,000,000 1,500,000	A *
052	Pelaksanaan Operasi Speedboat Pengawas			593,220,000	U
A	<i>Operasional Speed Boat 12 Meter (Solar)</i>			<i>323,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 PAKET x 2 UNIT x 2 KALI] - Bahan Bakar Minyak Operasi [59 LITER x 5 JAM x 10 HARI x 2 UNIT] - Pelumas [10 LITER x 10 HARI x 2 Unit] - Obat P3K [1 PAKET x 2 UNIT] - Air Bersih [50 LITER x 10 ORANG x 2 UNIT] - Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 PAKET x 2 UNIT x 8 KALI] - Bahan Bakar Minyak Operasi [59 LITER x 5 JAM x 10 HARI x 2 UNIT] - Pelumas [10 LITER x 10 HARI x 2 Unit] - Obat P3K [2 PAKET x 2 UNIT] - Air Bersih [55 LITER x 10 ORANG x 2 UNIT]	4.0 UNIT 5900.0 LITER 200.0 PAKET 2.0 PAKET 1000.0 LITER 16.0 UNIT 5900.0 LITER 200.0 PAKET 4.0 PAKET 1100.0 LITER	150,000 17,000 81,000 450,000 1,000 150,000 17,000 81,000 450,000 1,000	600,000 100,300,000 16,200,000 900,000 1,000,000 2,400,000 100,300,000 16,200,000 1,800,000 1,100,000	A * * * * * * * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			82,400,000	A
	- Uang Makan [10 ORANG x 10 HARI x 2 UNIT]	200.0 OH	37,000	7,400,000	
	- Biaya Delegasi [10 ORG x 10 HARI x 2 UNT]	200.0 OH	169,000	33,800,000	
	- Uang Makan [10 ORANG x 10 HARI x 2 UNIT]	200.0 OH	37,000	7,400,000	*
	- Biaya Delegasi [10 ORG x 10 HARI x 2 UNT]	200.0 OH	169,000	33,800,000	*
B	<i>Operasional Speed Boat 8 Meter</i>			119,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			86,460,000	A
	- Air Bersih [2 LITER x 8 ORANG x 1 UNIT]	16.0 LITER	1,000	16,000	
	- Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 PAKET x 1 UNIT x 2 KALI]	2.0 EKS	111,000	222,000	
	- Bahan Bakar Minyak Operasi [50 LITER x 5 JAM x 10 HARI x 1 UNIT]	2500.0 LITER	16,000	40,000,000	
	- Pelumas [3 LITER x 10 HARI x 1 UNIT]	30.0 LITER	81,000	2,430,000	
	- Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT]	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Air Bersih [3 LITER x 8 ORANG x 1 UNIT]	24.0 LITER	1,000	24,000	*
	- Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 PAKET x 1 UNIT x 8 KALI]	8.0 EKS	111,000	888,000	*
	- Bahan Bakar Minyak Operasi [50 LITER x 5 JAM x 10 HARI x 1 UNIT]	2500.0 LITER	16,000	40,000,000	*
	- Pelumas [3 LITER x 10 HARI x 1 UNIT]	30.0 LITER	81,000	2,430,000	*
	- Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT]	1.0 PAKET	250,000	250,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			32,960,000	A
	- Uang Makan [8 ORANG x 10 HARI x 1 UNIT]	80.0 OH	37,000	2,960,000	
	- Biaya Delegasi [8 ORG x 10 HARI x 1 UNIT]	80.0 OH	169,000	13,520,000	
	- Uang Makan [8 ORANG x 10 HARI x 1 UNIT]	80.0 OH	37,000	2,960,000	*
	- Biaya Delegasi [8 ORG x 10 HARI x 1 UNIT]	80.0 OH	169,000	13,520,000	*
C	<i>Operasional Speedboat Baramundi 01 (8 Meter)</i>			150,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			117,640,000	A
	- Air Bersih [20 LITER x 8 ORANG x 1 UNIT]	160.0 LITER	1,000	160,000	
	- Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 PAKET x 1 UNIT x 2 KALI]	2.0 PAKET	150,000	300,000	
	- Bahan Bakar Minyak Operasi [69 LITER x 5 JAM x 10 HARI x 1 UNIT]	3450.0 LITER	16,000	55,200,000	
	- Pelumas [3 LITER x 10 HARI x 1 UNIT]	30.0 LITER	81,000	2,430,000	
	- Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT]	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Air Bersih [34 LITER x 8 ORANG x 1 UNIT]	272.0 LITER	1,000	272,000	*
	- Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 PAKET x 1 UNIT x 8 KALI]	8.0 PAKET	150,000	1,200,000	*
	- Bahan Bakar Minyak Operasi [69 LITER x 5 JAM x 10 HARI x 1 UNIT]	3450.0 LITER	16,000	55,200,000	*
	- Pelumas [3 LITER x 10 HARI x 1 UNIT]	30.0 LITER	81,000	2,430,000	*
	- Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT]	1.0 PAKET	248,000	248,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya Delegasi [8 ORG x 10 HARI x 1 UNIT] - Uang Makan [8 ORANG x 10 HARI x 1 UNIT] - Biaya Delegasi [8 ORG x 10 HARI x 1 UNIT] - Uang Makan [8 ORANG x 10 HARI x 1 UNIT]	80.0 OH 80.0 OH 80.0 OH 80.0 OH	169,000 37,000 169,000 37,000	32,960,000 13,520,000 2,960,000 13,520,000 2,960,000	A * *	RM
053	Monitoring dan Evaluasi Operasi Speedboat Pengawas			8,500,000	U	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Operasi Speedboat Pengawas</i>			<i>8,500,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Konsumsi Rapat dalam Rangka Perencanaan Operasi Speedboat [20 ORG x 2 KALI] - Penjilidan Laporan Rapat Perencanaan [1 PAKET x 1 KALI] - Konsumsi Rapat dalam Rangka Perencanaan Operasi Speedboat [10 ORG x 6 KALI] - Penjilidan Laporan Rapat Perencanaan [1 PAKET x 10 KALI]	40.0 OK 1.0 PAKET 60.0 OK 10.0 PAKET	70,000 353,000 70,000 114,700	8,500,000 2,800,000 353,000 4,200,000 1,147,000	A * *	RM
2350.RBQ	<u>Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		1,550,000,000		
	Lokasi : KOTA BANDA ACEH					
2350.RBQ.001	Prasarana Pengawasan SDKP yang dibangun	1.0 Unit		1,550,000,000		
051	Perencanaan Pembangunan Prasarana Pengawasan SDKP			24,335,000	U	
A	<i>Pembangunan Prasarana Pengawasan SDKP Padang</i>			<i>24,335,000</i>		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan dalam rangka koordinasi/konsultasi - Transportasi dan Taksi [2 ORANG x 1 KALI x 1 OK] - Uang Harian [2 ORANG x 4 HARI x 1 OK x 1 KEG - Penginapan [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OK 8.0 OH 6.0 OH	7,524,500 380,000 701,000	22,295,000 15,049,000 3,040,000 4,206,000	A * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Lokal [2 ORANG x 6 KALI x 1 LOK]	12.0 OK	170,000	2,040,000 2,040,000	A *	RM
052	Pembangunan Prasarana Pengawasan SDKP			1,478,725,000	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>1,478,725,000</i>		
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Konsultan Pengawas Lanjutan Pembangunan Kantor Satwas SDKP Padang [1 PAKET x 1 TAHUN]	1.0 UNIT	100,000,000	100,000,000	A *	RM
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pembangunan Konstruksi Lanjutan Kantor Satwas SDKP Padang [1 PAKET x 1 TAHUN]	1.0 UNIT	1,378,725,000	1,378,725,000	A *	RM
053	Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Prasarana Pengawasan SDKP			46,940,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(065135)
Rp. 35,009,622,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP LAMPULO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pembangunan Gudang Pangkalan PSDKP Lampulo			46,940,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			44,220,000	A RM
	> Perjalanan Dinas Monitoring dan Evaluasi			44,220,000	
	- Transportasi dan Taksi [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 2 KEG	4.0 OK	7,432,000	29,728,000	*
	- Uang Harian [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 2 KEG	16.0 OH	380,000	6,080,000	*
	- Penginapan [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 2 KEG	12.0 OH	701,000	8,412,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			2,720,000	A RM
	- Translok [2 ORANG x 8 KALI x 1 LOK]	16.0 OK	170,000	2,720,000	*
2350.RCG	OM Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	6.0 Unit		1,832,000,000	
2350.RCG.001	Lokasi : KOTA BANDA ACEH	6.0 Unit		1,832,000,000	
051	Armada Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan yang Dirawat			720,000	U
A	Perencanaan Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas			720,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)			720,000	A RM
	- Konsumsi Rapat Kegiatan Perencanaan [5 ORG x 2 KALI]	10.0 OK	72,000	720,000	*
052	Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas			1,830,560,000	U
A	Perawatan Pencegahan Kapal Pengawas			646,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)			7,200,000	RM
	- Konsumsi Rapat Kegiatan Pelaksanaan [20 ORANG x 5 KALI]	100.0 OK	72,000	7,200,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh)			273,800,000	RM
	- Servis Perlengkapan Keselamatan dan PMK [2 PAKET]	2.0 PAKET	30,000,000	60,000,000	
	- Fumigasi KP HIU 12 [1 PAKET]	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
	- Pemasangan Listrik Darat Kapal Pengawas [1 PAKET x 1 LOK]	1.0 PAKET	188,800,000	188,800,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			365,000,000	RM
	- Perawatan Rutin Bulanan Kapal Pengawas 32 meter (hiu 12) [1 KAPAL x 12 PAKET]	12.0 PAKET	4,000,000	48,000,000	
	- Perawatan Rutin Bulanan Kapal Pengawas 36 Meter (Hiu Macan 05) [1 KAPAL x 12 PAKET]	12.0 PAKET	4,000,000	48,000,000	
	- Servis Perlengkapan Navigasi dan Komunikasi [2 PAKET]	2.0 PAKET	4,500,000	9,000,000	
	- Service propeller dan Kemudi KP HIU 12 [1 KAPAL x 1 PAKET]	1.0 PAKET	80,000,000	80,000,000	
	- Jasa naik turun (Docking) KP HIU 12 [1 KAPAL x 1 PAKET]	1.0 PAKET	83,500,000	83,500,000	
	- Pengecetan badan KP HIU 12 [1 PAKET]	1.0 PAKET	96,500,000	96,500,000	
B	Perawatan Prediktif Kapal Pengawas			765,752,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			705,752,000	A
	- Pengadaan Suku Cadang Kapal Pengawas [2 PAKET]	2.0 PKT	100,000,000	200,000,000	
	- Pengadaan Suku Cadang Kapal Pengawas [2 PAKET]	2.0 PKT	197,876,000	395,752,000	*
	- Pengadaan Perlengkapan Kapal Pengawas [2 PAKET]	2.0 PAKET	55,000,000	110,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			60,000,000	RM
	Pengadaan Dukungan Operasional Armada Kapal				
	- Pengawas Kelautan dan Perikanan (Kendaraan Roda Dua) [1 UNIT]	1.0 PKT	19,191,000	19,191,000	
	- Pengadaan AC Split [2 UNIT]	2.0 PKT	10,000,000	20,000,000	
	- Pengadaan Perlengkapan Kapal Pengawas [2 PAKET]	2.0 PAKET	10,404,500	20,809,000	
C	Perawatan Darurat Kapal Pengawas			288,376,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			274,876,000	RM
	- Perawatan Darurat Kapal Pengawas 32 meter (hiu 12) [1 PAKET]	1.0 PAKET	1,990,000	1,990,000	
	- Perawatan Darurat Kapal Pengawas (Hiu 12 dan Hiu Macan 05) [2 PAKET]	2.0 PAKET	48,943,000	97,886,000	
	- Ganti Plat KP HIU 12 [1 PAKET]	1.0 PAKET	175,000,000	175,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			13,500,000	A
	- Dalam Rangka Pengendalian Perawatan Darurat Kapal Pengawas (Buka Blokir) [1 ORANG x 2 KALI]	2.0 OK	6,750,000	13,500,000	*
D	Perawatan Pencegahan Speed Boat/Rigid Inflatable Boat/ Rubber Boat			4,800,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			4,800,000	RM
	- Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Baramundi 01 [1 KAPAL x 10 PAKET]	10.0 PKT	100,000	1,000,000	
	- Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Napoleon 036 (M) [1 KAPAL x 12 PAKET]	12.0 PKT	100,000	1,200,000	
	- Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Napoleon 045 (M) [1 KAPAL x 12 PAKET]	12.0 PKT	100,000	1,200,000	
	- Perawatan Rutin Bulanan Rigid Inflatable Boat [1 KAPAL x 12 PAKET]	12.0 PKT	100,000	1,200,000	
	- Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Baramundi 01 (Buka Blokir) [1 KAPAL x 2 PAKET]	2.0 PKT	100,000	200,000	
E	Perawatan Prediktif Speed Boat/Rigid Inflatable Boat/ Rubber Boat			70,000,000	
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			70,000,000	RM
	- Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Baramundi 01 [1 PKT x 0 0]	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Napoleon 036 (M) [1 PKT x 0 0]	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
	- Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Napoleon 045 (M) [1 PKT x 0 0]	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
	- Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Rigid Inflatable Boat [1 PKT x 0 0]	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
F	Perawatan Darurat Speed Boat/Rigid Inflatable Boat/ Rubber Boat			55,632,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Baramundi 01 [1 KAPAL x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Napoleon 036 (M) [1 KAPAL x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Napoleon 045 (M) [1 KAPAL x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Rigid Inflatable Boat [1 KAPAL x 1 PAKET]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	10,000,000 20,000,000 20,000,000 4,272,000	54,272,000 10,000,000 20,000,000 20,000,000 4,272,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Lokal Pengendalian Perawatan Darurat Speedboat Pengawas [2 ORG x 4 KALI]	8.0 OK	170,000	1,360,000 1,360,000	A *	RM
053	Monitoring dan Evaluasi Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas			720,000	U	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas</i>			720,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Konsumsi Rapat Kegiatan Monev [10 ORANG x 1 KALI]	10.0 OK	72,000	720,000 720,000	A *	RM
2351	<u>Penanganan Pelanggaran sektor Kelautan dan Perikanan</u>			256,615,000		
2351.AEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	1.0 kegiatan		50,000,000		
2351.AEA.002	Lokasi : KOTA BANDA ACEH Koordinasi dalam rangka penegakan hukum bidang Kelautan dan Perikanan	1.0 kegiatan		50,000,000		
052	Pelaksanaan Koordinasi dalam rangka penegakan hukum bidang Kelautan dan Perikanan			50,000,000	U	
A	<i>Pelaksanaan Dukungan Operasional Rapat Koordinasi TPKP di Daerah</i>			50,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - ATK [1 PAKET x 1 KALI] - Bahan Komputer [1 PAKET x 1 KALI] - Konsumsi Rapat Persiapan [5 ORG x 1 KEG x 0 KALI] - Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 PAKET] - Spanduk [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 5.0 OK 40.0 OK 1.0 PAKET	200,000 290,000 70,000 200,000 300,000	9,140,000 200,000 290,000 350,000 8,000,000 300,000	A * * * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 1 KALI x 2 JAM] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Kejaksaan, Polair, TNI AL [1 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ 2.0 OJ	800,000 700,000	4,600,000 3,200,000 1,400,000	A * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan dinas narasumber dalam rangka forum TPKP di daerah - Transportasi [2 ORANG x 2 KALI] - Penginapan [2 ORANG x 2 MALAM] - Penginapan [2 ORANG x 3 HARI] Perdin dalam rangka koordinasi penegakan Hukum - Kelautan dan Perikanan [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG			18,160,000 18,160,000 10,400,000 2,800,000 2,160,000 2,800,000	A * * * *
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi Lokal Peserta [30 ORANG x 1 KALI]			5,100,000 5,100,000	A *
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.001-Banda Aceh) - Fullday Peserta,Narasumber dan Pengawas [40 ORANG x 1 KALI x 1 KEG] - Uang harian fullday [40 ORANG x 1 KALI x 1 KEG]			13,000,000 9,600,000 3,400,000	A * *
2351.BCE	Penanganan Perkara[Base Line]			206,615,000	
2351.BCE.U03	Lokasi : KOTA BANDA ACEH Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi administratif	3.0 Perkara		88,680,000	
051	Persiapan Pengenaan Sanksi Administratif			3,375,000	U
A	Rapat Persiapan Kegiatan			3,375,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya makan rapat persiapan Pengenaan Sanksi Administratif - Biaya snack rapat persiapan Pengenaan Sanksi Administratif - Biaya makan rapat persiapan Pengenaan Sanksi Administratif - Biaya snack rapat persiapan Pengenaan Sanksi Administratif	10.0 OK 10.0 OK 35.0 OK 35.0 OK	53,000 22,000 53,000 22,000	530,000 220,000 1,855,000 770,000	A * *
052	Pelaksanaan Pengenaan Sanksi Administratif			79,830,000	U
A	Ekspose Pengenaan Sanksi Administratif			6,750,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya makan rapat persiapan Pengenaan Sanksi Administratif - Biaya snack rapat persiapan Pengenaan Sanksi Administratif - Biaya makan rapat persiapan Pengenaan Sanksi Administratif - Biaya snack rapat persiapan Pengenaan Sanksi Administratif	30.0 OK 30.0 OK 60.0 OK 60.0 OK	53,000 22,000 53,000 22,000	1,590,000 660,000 3,180,000 1,320,000	A * *
B	Pelaksanaan Perkara Sanksi Administratif			73,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP			
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)			
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,100,000	A	RM		
	(KPPN.001-Banda Aceh)							
	Biaya makan rapat pelaksanaan Dukungan SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP [5 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	30.0 OK	53,000	1,590,000				
	Biaya snack rapat pelaksanaan Dukungan SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP [5 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	30.0 OK	22,000	660,000				
	Biaya makan rapat pelaksanaan Dukungan Non SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP [5 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	30.0 OK	53,000	1,590,000				
	Biaya snack rapat pelaksanaan Dukungan Non SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP [5 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	30.0 OK	22,000	660,000				
	Biaya makan rapat pelaksanaan Dukungan SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP [10 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	60.0 OK	53,000	3,180,000	*			
	Biaya snack rapat pelaksanaan Dukungan SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP [10 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	60.0 OK	22,000	1,320,000	*			
	Biaya makan rapat pelaksanaan Dukungan Non SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP [10 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	60.0 OK	53,000	3,180,000	*			
	Biaya snack rapat pelaksanaan Dukungan Non SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP [10 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	60.0 OK	22,000	1,320,000	*			
	Pencetakan dan Penggandaan berkas sanksi Administratif	3.0 EKS	200,000	600,000	*			
	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			56,940,000		A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)							
> Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi penerapan sanksi Administratif 3 ORANG x 3 KASUS			56,940,000					
Perjalanan dinas ke pusat dalam rangka pelaporan penyelesaian Perkara Sanksi Administratif /TPKP/ Supervisi TPKP [1 ORANG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	5,946,000	5,946,000					
Transportasi [5 ORANG x 2 KASUS x 1 KALI]	10.0 OK	1,852,100	18,521,000	*				
Uang Harian [3 ORANG x 3 KASUS x 3 HARI]	27.0 OK	480,000	12,960,000	*				
Akomodasi [3 ORANG x 3 KASUS x 3 HARI]	27.0 OK	620,000	16,740,000	*				
Perjalanan Dinas Konsultasi terkait sanksi Administratif [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	1.0 OK	2,773,000	2,773,000					
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,040,000	A	RM		
(KPPN.001-Banda Aceh)								
	Transportasi lokal dalam rangka koordinasi dengan stakeholder/instansi terkait [4 ORANG x 3 KASUS]	12.0 OK	170,000	2,040,000	*			
053	Evaluasi Pengenaan Sanksi Administratif			5,475,000	U			
A	<i>Evaluasi Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi administratif</i>			5,475,000				
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,475,000	A	RM		
(KPPN.001-Banda Aceh)								
- Makan [15 ORANG x 3 KASUS]	45.0 OK	53,000	2,385,000	*				
- Konsumsi [15 ORANG x 3 KASUS]	45.0 OK	22,000	990,000	*				
- Pencetakan laporan evaluasi sanksi Administratif	3.0 PAKET	200,000	600,000	*				
- Pencetakan laporan tahunan evaluasi sanksi Administratif	3.0 PAKET	500,000	1,500,000	*				
2351.BCE.U04	Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi Pidana	1.0 Perkara		117,935,000				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Ekspose Awal TPKP			2,250,000	U
A	<i>Ekspose TPKP</i>			2,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,250,000	A RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Biaya makan rapat ekspose awal TPKP [5 ORG x 2 KALI]	10.0 OK	53,000	530,000	
	- Biaya snack rapat ekspose awal TPKP [5 ORG x 2 KALI]	10.0 OK	22,000	220,000	
	- Biaya makan rapat ekspose awal TPKP [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	53,000	1,060,000	*
	- Biaya snack rapat ekspose awal TPKP [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OK	22,000	440,000	*
052	Pemberkasasn Perkara TPKP			66,965,000	U
A	<i>Administrasi Penyidikan Pemberkasasn Perkara TPKP</i>			59,865,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			13,255,000	A RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Biaya makan dalam rangka rapat/pemberkasasn perkara TPKP kasus [5 ORG x 4 KALI x 1 KASUS]	20.0 OK	53,000	1,060,000	
	- Biaya snack dalam rangka rapat/pemberkasasn perkara TPKP kasus [5 ORG x 4 KALI x 1 KASUS]	20.0 OK	22,000	440,000	
	- Konsumsi makan Administrasi Penyidika [5 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	30.0 OK	53,000	1,590,000	
	- Konsumsi snack Administrasi Penyidikan [5 ORANG x 2 KALI x 3 KASUS]	30.0 OK	22,000	660,000	
	- ATK [1 PAKET x 3 KASUS]	3.0 PAKET	150,000	450,000	
	- Bahan komputer [1 PAKET x 3 KASUS]	3.0 PAKET	150,000	450,000	
	- Penggandaan berkas perkara [3 EKS x 3 KASUS]	9.0 EKS	70,000	630,000	
	- Biaya makan dalam rangka rapat/pemberkasasn perkara TPKP kasus [5 ORG x 16 KALI x 1 KASUS]	80.0 OK	53,000	4,240,000	*
	- Biaya snack dalam rangka rapat/pemberkasasn perkara TPKP kasus [5 ORG x 16 KALI x 1 KASUS]	80.0 OK	22,000	1,760,000	*
	- Konsumsi makan Administrasi Penyidikan [10 ORG x 1 KALI x 1 KASUS]	10.0 OK	53,000	530,000	*
	- Konsumsi snack Administrasi Penyidikan [10 ORG x 1 KALI x 1 KASUS]	10.0 OK	22,000	220,000	*
	- ATK [1 PAKET x 1 KASUS]	1.0 PAKET	350,000	350,000	*
	- Bahan komputer [1 PAKET x 1 KASUS]	1.0 PAKET	350,000	350,000	*
	- Penggandaan berkas perkara [7 EKS x 1 KASUS]	7.0 EKS	75,000	525,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			6,500,000	A RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Honorarium Penyidik [2 ORG x 1 KASUS]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Administrasi Penyidik [1 ORG x 1 KASUS]	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Penyidik [2 ORG x 1 KASUS]	2.0 OK	500,000	1,000,000	*
	- Honorarium Administrasi Penyidik [1 ORG x 1 KASUS]	1.0 OK	500,000	500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi penyidikan TPKP - Transportasi [4 ORG x 1 KASUS x 2 HARI] - Uang Harian [4 ORG x 1 KASUS x 3 HARI] - Akomodasi [4 ORG x 1 KASUS x 2 HARI] Perjalanan dinas dalam rangka penyelesaian penyidikan TPKP [2 ORANG x 1 KASUS x 1 KALI x 1 KEG			37,560,000 37,560,000 23,244,000 5,400,000 4,400,000 4,516,000	A * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi lokal dalam rangka pemberkasan perkara kasus TPKP [2 ORG x 1 KASUS x 2 KALI] - Transportasi lokal dalam rangka pemberkasan perkara kasus TPKP [1 ORG x 1 KASUS x 11 KALI] <i>Pemanggilan dan Pemeriksaan Tersangka serta Saksi Kasus TPKP</i>	4.0 OK 11.0 OK	170,000 170,000	680,000 1,870,000 7,100,000	A *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor Ahli [2 ORANG x 1 KASUS] - Honor Ahli [3 ORG x 1 KASUS] - Honor penerjemah [1 ORG x 1 KASUS]	2.0 OK 3.0 OK 1.0 OK	900,000 900,000 900,000	1,800,000 2,700,000 900,000	A * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi lokal saksi [2 ORG x 1 KASUS x 1 KALI] - Transportasi lokal Kuasa Hukum [1 ORG x 1 KASUS x 1 KALI] - Transportasi lokal ahli [1 ORG x 1 KASUS x 1 KALI] - Transportasi lokal saksi [2 ORG x 1 KASUS x 1 KALI] - Transportasi lokal penerjemah [1 ORG x 1 KASUS x 1 KALI] - Transportasi lokal ahli [3 ORG x 1 KASUS x 1 KALI]	2.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 1.0 OK 3.0 OK	170,000 170,000 170,000 170,000 170,000 170,000	340,000 170,000 170,000 340,000 170,000 510,000	A * * *
054	Penjagaan dan Perawatan Barang Bukti TPKP			9,840,000	U
A	<i>Penjagaan dan Perawatan Barang Bukti TPKP</i>			9,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya perawatan barang bukti TPKP [1 PAKET]	1.0 PAKET	2,700,000	2,700,000	A *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Petugas Penanganan Barang Bukti TPKP [1 ORG x 2 KASUS x 30 HARI] - Honorarium Petugas Penanganan Barang Bukti TPKP [1 ORG x 1 KASUS x 30 HARI]	60.0 OK 30.0 OK	100,000 38,000	6,000,000 1,140,000	A *
055	Penjagaan dan Logistik Penanganan Awak Kapal TPKP			38,880,000	U
A	<i>Penjagaan dan Logistik Penanganan Awak Kapal</i>			38,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya Makan Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [4 ORG x 7 HARI x 3 KASUS] 84.0 OK 53,000 4,452,000 - Biaya Snack Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [4 ORANG x 7 HARI x 3 KASUS] 84.0 OK 22,000 1,848,000 - Penyediaan keperluan awak kapal TPKP [1 ORANG x 1 KASUS] 1.0 OK 130,000 130,000 - Biaya Makan Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [6 ORG x 30 HARI x 1 KASUS] 180.0 OK 53,000 9,540,000 * - Biaya Snack Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [6 ORG x 30 HARI x 1 KASUS] 180.0 OK 22,000 3,960,000 * - Biaya Makan Tersangka, Saksi dan Non Justitia yang ditangani lebih dari 30 hari ke PPNS Perikanan [6 ORG x 30 HARI x 1 KASUS] 180.0 OK 53,000 9,540,000 * - Biaya Snack Tersangka, Saksi dan Non Justitia yang ditangani lebih dari 30 hari ke PPNS Perikanan [6 ORG x 30 HARI x 1 KASUS] 180.0 OK 22,000 3,960,000 * - Penyediaan keperluan awak kapal TPKP [6 ORG x 1 KASUS] 6.0 OK 130,000 780,000 *			34,210,000	A	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honor Petugas Pengamanan Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [1 ORANG x 2 KASUS x 10 HARI] 20.0 OK 100,000 2,000,000 - Honor Petugas Pengamanan Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [1 ORG x 1 KASUS x 30 HARI] 30.0 OK 38,000 1,140,000 *			3,140,000	A	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya Cek Kesehatan bagi Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [1 ORANG x 1 KASUS] 1.0 OK 30,000 30,000 - Biaya Cek Kesehatan bagi Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [6 ORG x 1 KASUS] 6.0 OK 250,000 1,500,000 *			1,530,000	A	RM
2352	<u>Pemantauan dan Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan</u>			1,634,537,000		
2352.BHD	<u>Operasi Pengawasan Sumber Daya Alam</u> [Base Line]	2.0 Operasi		186,537,000		
	Lokasi : KOTA BANDA ACEH					
2352.BHD.001	Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan	1.0 Operasi		124,747,000		
051	Perencanaan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan			2,000,000	U	
A	<i>Persiapan Pelaksanaan Pengawasan Inteligent Sumber Daya Kelautan</i>			2,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Konsumsi rapat persiapan 40.0 OK 50,000 2,000,000 *			2,000,000	A	RM
052	Pelaksanaan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan			121,747,000	U	
A	<i>Pelaksanaan Operasi Inteligen</i>			121,747,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			96,747,000	A RM
	- Biaya Pengumpulan Bahan Keterangan	1.0 KEG	11,443,000	11,443,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait	1.0 KEG	1,262,000	1,262,000	
	- Biaya Pengumpulan Bahan Keterangan	1.0 KEG	80,021,000	80,021,000	*
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait	1.0 KEG	4,021,000	4,021,000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			25,000,000	A RM
	- Sewa transportasi khusus dalam rangka operasi	1.0 KEG	2,700,000	2,700,000	
	- Sewa safe house	1.0 KEG	5,100,000	5,100,000	
	- Sewa transportasi khusus dalam rangka operasi	1.0 KEG	7,300,000	7,300,000	*
	- Sewa safe house	1.0 KEG	9,900,000	9,900,000	*
053	Monev dan pelaporan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan			1,000,000	U
A	<i>Monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan inteligen sumber daya kelautan</i>			1,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,000,000	A RM
	- Biaya Laporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	*
2352.BHD.002	Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Perikanan	1.0 Operasi		61,790,000	
051	Perencanaan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Perikanan			5,250,000	
A	<i>Penyusunan Rencana Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Perikanan</i>			5,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			5,250,000	A RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan [10 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	75,000	2,250,000	*
	- Perlengkapan Intelijen [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	*
	- Perlengkapan Intelijen [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
052	Pelaksanaan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Perikanan			52,040,000	U
A	<i>Pelaksanaan Pengumpulan Data dan Informasi Operasi Intelijen</i>			52,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			3,750,000	A RM
	- Biaya Komunikasi [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	100,000	100,000	
	- Biaya Penambah Daya Tahan Tubuh [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	100,000	100,000	
	- Biaya Pembelian Sampel [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Uji Laboratorium [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Komunikasi [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	50,000	50,000	*
	- Biaya Pembelian Sampel [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PAKET	500,000	500,000	*
	- Uji Laboratorium [1 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) Biaya - Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan [1 PKT x 1 KALI] - Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak terkait [1 PKT x 1 KALI] Biaya - Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan [1 PKT x 1 KALI] - Biaya Koordinasi dengan Pihak-Pihak terkait [1 PKT x 1 KALI]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	16,000,000 1,914,000 19,000,000 336,000	37,250,000 16,000,000 1,914,000 19,000,000 336,000	A *
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sewa Safe House [1 PKT x 1 KALI] - Sewa Transportasi Khusus Operasi Intelijen [1 PKT x 1 KALI] - Sewa alat komunikasi dan perlengkapan/peralatan intelijen [1 PKT x 1 KALI]	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	1,000,000 2,640,000 2,000,000	5,640,000 1,000,000 2,640,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORANG x 1 JAM] - Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [2 ORANG x 1 JAM]	2.0 OJ 2.0 OJ	1,700,000 1,000,000	5,400,000 3,400,000 2,000,000	RM
053	Monev dan pelaporan kegiatan Operasi Intelijen			4,500,000	
A	Pengawasan Sumber Daya Kelautan				
	<i>Monev Pelaksanaan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Perikanan</i>			4,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Konsumsi Rapat Evaluasi [20 ORANG x 1 KALI x 1 KEG] - Biaya Laporan [1 PKT x 1 KALI]	20.0 OK 1.0 PAKET	75,000 500,000	2,000,000 1,500,000 500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya penyusunan peta kerawanan [1 PKT x 1 KALI]	1.0 PAKET	2,500,000	2,500,000	RM
2352.BII	Pengawasan dan Pengendalian Lingkungan[Base Line]	2.0 Hektar, Laporan		30,000,000	
2352.BII.002	Lokasi : KOTA BANDA ACEH				
051	Pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan	2.0 Laporan		30,000,000	
A	Perencanaan/persiapan pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan			2,500,000	
	<i>Persiapan Kegiatan</i>			2,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Konsumsi Rapat dalam rangka penyusunan rencana pengawasan (Aceh) [10 ORG x 4 KALI x 1 HARI]	40.0 OK	62,500	2,500,000	A
052	Pelaksanaan pemeriksaan pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan			25,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan pemeriksaan Pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan</i>			25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sticker/Banner/Poster Pencegahan pencemaran lingkungan sumber daya ikan [1 PKT x 1 KALI]	1.0 OK	860,000	860,000	A	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan dan tindak lanjut >> Pangkalan PSDKP Lampulo Transpor Pemeriksaan Pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan [2 ORG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG - lingkungan sumber daya ikan [2 ORG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian pemeriksaan Pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan [2 ORG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG - lingkungan sumber daya ikan [2 ORG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan pemeriksaan Pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan [2 ORG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG - lingkungan sumber daya ikan [2 ORG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	4.0 OK	2,355,000	9,420,000	*	RM
		8.0 OH	370,000	2,960,000	*	
		6.0 OH	600,000	3,600,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Transportasi Lokal dalam rangka pengawasan dan tindak lanjut - PANGKALAN PSDKP LAMPULO [2 ORG x 4 KALI] - SATWAS SDKP ACEH BARAT [2 ORG x 4 KALI] - SATWAS SDKP SIMEULUE [2 ORG x 4 KALI] - SATWAS SDKP SIBOLGA [2 ORG x 4 KALI] - SATWAS SDKP PADANG [2 ORG x 4 KALI] - SATWAS SDKP BENGKULU [2 ORG x 4 KALI]	8.0 OK	170,000	1,360,000	*	RM
		8.0 OK	170,000	1,360,000	*	
		8.0 OK	170,000	1,360,000	*	
		8.0 OK	170,000	1,360,000	*	
		8.0 OK	170,000	1,360,000	*	
053	Monev dan pelaporan pemeriksaan pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan			2,500,000		
A	<i>Monitoring dan evaluasi Pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan</i>			<i>2,500,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) Konsumsi Rapat Monev dan pelaporan pemeriksaan Unit usaha yang diperiksa kepatuhannya dalam pencegahan pencemaran sumber daya ikan [13 ORG x 2 KALI x 1 HARI] - pencegahan pencemaran sumber daya ikan [13 ORG x 2 KALI x 1 HARI] Penggandaan dan Penjilidan Monev dan pelaporan pemeriksaan Unit usaha yang diperiksa kepatuhannya dalam pencegahan pencemaran sumb [4 EKS x 1 KALI]	26.0 OK	70,000	1,820,000	*	RM
		4.0 EKS	170,000	680,000	*	
2352.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	93.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		1,418,000,000		
2352.QIC.001	Lokasi : KOTA BANDA ACEH Unit usaha sektor kelautan yang diawasi kepatuhannya	25.0 Lembaga		468,000,000		
051	Perencanaan/persiapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan yang diperiksa kepatuhannya			9,000,000	U	
A	<i>Perencanaan/persiapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan</i>			<i>9,000,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan			9,000,000	A
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Konsumsi Rapat dalam rangka penyusunan rencana pengawasan (Aceh) [8 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	8.0 OK	62,500	500,000	
	- Konsumsi Rapat dalam rangka penyusunan rencana pengawasan (Aceh) [40 ORG x 4 KALI x 1 HARI]	160.0 OK	53,125	8,500,000	*
052	Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan yang diperiksa kepatuhannya			450,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha pemanfaatan kawasan konservasi perairan nasional yang diperiksa kepatuhannya</i>			<i>51,265,000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			51,265,000	A
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	> Dalam Rangka Pengawasan Pemanfaatan Kawasan Konservasi			34,305,000	
	>> SATWAS SDKP PADANG		0	34,305,000	
	- Transpor Pengawasan Pemanfaatan Kawasan Konservasi (Padang) [2 ORANG x 10 KALI x 1 LOK x 1 KEG	20.0 OH	1,316,250	26,325,000	*
	- Uang Harian Pengawasan Pemanfaatan Kawasan Konservasi (Padang) [3 ORANG x 7 KALI x 1 LOK x 1 KEG	21.0 OH	380,000	7,980,000	*
	> Dalam Rangka Supervisi Pengawasan Pemanfaatan Kawasan Konservasi			16,960,000	
	- PANGKALAN PSDKP LAMPULO [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OK	8,480,000	16,960,000	*
B	<i>Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya</i>			<i>157,653,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan dan tindak lanjut >> PANGKALAN PSDKP LAMPULO Transpor Pemeriksaan kepatuhan unit usaha - Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya (Lampulo) [2 ORANG x 2 KALI x 5 LOK x 1 KEG Uang Harian pemeriksaan kepatuhan unit usaha - Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya (Lampulo) [3 ORANG x 4 HARI x 3 LOK x 1 KEG Penginapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha - Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya (Lampulo) [3 ORANG x 3 MALAM x 3 LOK x 1 KEG Perjalanan Dinas Pengawasan Pemanfaatan Ruang Laut (Lampulo) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG >> SATWAS SDKP ACEH BARAT Transpor Pemeriksaan kepatuhan unit usaha - Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya (Aceh Barat) [3 ORANG x 2 KALI x 2 LOK x 1 KEG Uang Harian pemeriksaan kepatuhan unit usaha - Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya (Aceh barat) [3 ORANG x 4 HARI x 2 LOK x 1 KEG Penginapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha - Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya (Aceh Barat) [3 ORANG x 3 MALAM x 2 LOK x 1 KEG Perjalanan Dinas Pengawasan Pemanfaatan Ruang Laut (Aceh Barat) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG >> SATWAS SDKP SIMEULUE Transpor Pemeriksaan kepatuhan unit usaha - Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya (Simeulue) [3 ORANG x 2 KALI x 2 LOK x 1 KEG Uang Harian pemeriksaan kepatuhan unit usaha - Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya (Simeulue) [3 ORANG x 4 HARI x 2 LOK x 1 KEG Penginapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha - Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya (Simeulue) [3 ORANG x 3 MALAM x 2 LOK x 1 KEG Perjalanan Dinas Pengawasan Pemanfaatan Ruang Laut (Simeulue) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG >> SATWAS SDKP SIBOLGA Transpor Pemeriksaan kepatuhan unit usaha - Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya (Sibolga) [3 ORANG x 2 KALI x 2 LOK x 1 KEG Uang Harian pemeriksaan kepatuhan unit usaha - Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya (Sibolga) [3 ORANG x 4 HARI x 2 LOK x 1 KEG Penginapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha - Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya (Sibolga) [3 ORANG x 3 MALAM x 2 LOK x 1 KEG Perjalanan Dinas Pengawasan Pemanfaatan Ruang Laut (Sibolga) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG >> SATWAS SDKP PADANG Transpor Pemeriksaan kepatuhan unit usaha - Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya (Padang) [3 ORANG x 2 KALI x 2 LOK x 1 KEG Uang Harian pemeriksaan kepatuhan unit usaha - Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya (Padang) [3 ORANG x 4 HARI x 2 LOK x 1 KEG Penginapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha - Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya			147,963,000	A	RM
				147,963,000		
			0	27,360,000		
		20.0 KALI	105,000	2,100,000	*	
		36.0 OH	360,000	12,960,000	*	
		27.0 OH	400,000	10,800,000	*	
		1.0 OH	1,500,000	1,500,000		
			0	19,140,000		
		12.0 KALI	75,000	900,000	*	
		24.0 OH	360,000	8,640,000	*	
		18.0 OH	450,000	8,100,000	*	
		1.0 OH	1,500,000	1,500,000		
			0	17,970,000		
		12.0 KALI	75,000	900,000	*	
		24.0 OH	360,000	8,640,000	*	
		18.0 OH	400,000	7,200,000	*	
		1.0 OH	1,230,000	1,230,000		
			0	19,153,000		
		12.0 KALI	75,000	900,000	*	
		24.0 OH	370,000	8,880,000	*	
		18.0 OH	450,000	8,100,000	*	
		1.0 OH	1,273,000	1,273,000		
			0	19,620,000		
		12.0 KALI	75,000	900,000	*	
		24.0 OH	380,000	9,120,000	*	
		18.0 OH	450,000	8,100,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524113	- (Padang) [3 ORANG x 3 MALAM x 2 LOK x 1 KEG	18.0 OH	450,000	8,100,000	*	RM	
	Perjalanan Dinas Pengawasan Pemanfaatan Ruang						
	- Laut (Padang) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	1.0 OH	1,500,000	1,500,000			
	>> SATWAS SDKP BENGKULU		0	19,620,000			
	Transpor Pemeriksaan kepatuhan unit usaha		75,000	900,000	*		
	- Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya	12.0 KALI					
	(Bengkulu) [3 ORANG x 2 KALI x 2 LOK x 1 KEG						
	Uang Harian pemeriksaan kepatuhan unit usaha		380,000	9,120,000	*		
	- Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya	24.0 OH					
	(Bengkulu) [3 ORANG x 4 HARI x 2 LOK x 1 KEG		450,000	8,100,000	*		
	Penginapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha						
	- Pemanfaatan Ruang laut yang diperiksa kepatuhannya	18.0 OH					
	(Bengkulu) [3 ORANG x 2 MALAM x 3 LOK x 1 KEG						
	- Perjalanan Dinas Pengawasan Pemanfaatan Ruang	1.0 OH	1,500,000	1,500,000			
	Laut (Padang) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG						
	>> Dalam Rangka Koordinasi Pengawasan Ruang Laut		0	25,100,000			
	Laut Yang Diperiksa Kepatuhan						
	- Pangkalan PSDKP Lampulo [2 ORANG x 1 KALI x 1	2.0 OK	12,550,000	25,100,000	*		
	LOK]						
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				9,690,000		A
	(KPPN.001-Banda Aceh)						
	>	Transportasi Lokal dalam rangka pengawasan dan			9,690,000		
		koordinasi ke Instansi terkait					
-	PANGKALAN PSDKP LAMPULO [1 ORANG x 1 KALI x	5.0 OK	170,000	850,000	*		
	5 LOK]						
-	SATWAS SDKP SIBOLGA [2 ORANG x 1 KALI x 10	20.0 OK	170,000	3,400,000	*		
	LOK]						
-	SATWAS SDKP PADANG [2 ORANG x 1 KALI x 4	8.0 OK	170,000	1,360,000	*		
	LOK]						
-	SATWAS SDKP ACEH BARAT [2 ORANG x 1 KALI x 4	8.0 OK	170,000	1,360,000	*		
	LOK]						
-	SATWAS SDKP BENGKULU [2 ORANG x 1 KALI x 4	8.0 OK	170,000	1,360,000	*		
	LOK]						
-	PANGKALAN PSDKP LAMPULO [2 ORANG x 1 KALI x	4.0 OK	170,000	680,000			
	2 LOK]						
-	SATWAS SDKP PADANG [2 ORANG x 1 KALI x 1	2.0 OK	170,000	340,000			
	LOK]						
-	SATWAS SDKP BENGKULU [2 ORANG x 1 KALI x 1	2.0 OK	170,000	340,000			
	LOK]						
C	Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha pemanfaatan jenis ikan dilindungi dan/atau Apendiks Cites yang diperiksa kepatuhannya			13,740,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan dan tindak lanjut >> PANGKALAN PSDKP LAMPULO Transpor Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha pemanfaatan jenis ikan dilindungi dan/atau Apendiks Cites (Lampulo) [2 ORG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG - 4.0 KALI 200,000 800,000 * Uang Harian Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha pemanfaatan jenis ikan dilindungi dan/atau Apendiks Cites (Lampulo) [2 ORG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG - 8.0 OH 360,000 2,880,000 * Penginapan Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha pemanfaatan jenis ikan dilindungi dan/atau Apendiks Cites (Lampulo) [2 ORG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG - 6.0 OH 150,000 900,000 * >> SATWAS SDKP ACEH BARAT Transpor Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha pemanfaatan jenis ikan dilindungi dan/atau Apendiks Cites (Aceh Barat) [2 ORG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG - 4.0 KALI 200,000 800,000 * Uang Harian Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha pemanfaatan jenis ikan dilindungi dan/atau Apendiks Cites (Aceh Barat) [2 ORG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG - 8.0 OH 360,000 2,880,000 * Penginapan Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha pemanfaatan jenis ikan dilindungi dan/atau Apendiks Cites (Aceh Barat) [2 ORG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG - 6.0 OH 150,000 900,000 * >> SATWAS SDKP SIBOLGA Transpor Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha pemanfaatan jenis ikan dilindungi dan/atau Apendiks Cites (Sibolga) [2 ORG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG - 4.0 KALI 200,000 800,000 * Uang Harian Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha pemanfaatan jenis ikan dilindungi dan/atau Apendiks Cites (Sibolga) [2 ORG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG - 8.0 OH 360,000 2,880,000 * Penginapan Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha pemanfaatan jenis ikan dilindungi dan/atau Apendiks Cites (Sibolga) [2 ORG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG - 6.0 OH 150,000 900,000 * D Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha pengelolaan produk dan jasa kelautan yang diperiksa kepatuhannya 24,130,000				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(05)

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(065135)

PANGKALAN PSDKP LAMPULO

ALOKASI

Rp. 35,009,622,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan dan tindak lanjut >> PANGKALAN PSDKP LAMPULO Transpor pemeriksaan kepatuhan unit usaha - pengelolaan produk dan jasa kelautan (Lampulo) [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian pemeriksaan kepatuhan unit usaha - pengelolaan produk dan jasa kelautan (Lampulo) [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha - pengelolaan produk dan jasa kelautan (Lampulo) [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG Perdin Pengawasan Produk dan Jasa Kelautan (Lampulo) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG >> SATWAS SDKP SIBOLGA Transpor pemeriksaan kepatuhan unit usaha - pengelolaan produk dan jasa kelautan (Sibolga) [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian pemeriksaan kepatuhan unit usaha - pengelolaan produk dan jasa kelautan (Sibolga) [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha - pengelolaan produk dan jasa kelautan (Sibolga) [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG >> SATWAS SDKP PADANG Transpor pemeriksaan kepatuhan unit usaha - pengelolaan produk dan jasa kelautan (Padang) [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian pemeriksaan kepatuhan unit usaha - pengelolaan produk dan jasa kelautan (Padang) [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha - pengelolaan produk dan jasa kelautan (Padang) [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG >> SATWAS SDKP SIMEULUE Transpor pemeriksaan kepatuhan unit usaha - pengelolaan produk dan jasa kelautan (Simeulue) [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian pemeriksaan kepatuhan unit usaha - pengelolaan produk dan jasa kelautan (Bengkulu) [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha - pengelolaan produk dan jasa kelautan (Bengkulu) [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG			20,050,000	A	RM
				20,050,000		
			0	6,070,000		
		4.0 KALI	200,000	800,000	*	
		8.0 OH	360,000	2,880,000	*	
		6.0 OH	150,000	900,000	*	
		1.0 OH	1,490,000	1,490,000		
			0	4,660,000		
		4.0 KALI	200,000	800,000	*	
		8.0 OH	370,000	2,960,000	*	
		6.0 OH	150,000	900,000	*	
			0	4,740,000		
		4.0 KALI	200,000	800,000	*	
		8.0 OH	380,000	3,040,000	*	
		6.0 OH	150,000	900,000	*	
			0	4,580,000		
		4.0 KALI	200,000	800,000	*	
		8.0 OH	360,000	2,880,000	*	
		6.0 OH	150,000	900,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Transportasi Lokal dalam rangka pengawasan dan tindak lanjut - Pangkalan PSDKP Lampulo [3 ORG x 1 KALI x 2 LOK] - Satwas SDKP Aceh Barat [3 ORG x 1 KALI x 2 LOK] - Satwas SDKP Padang [3 ORG x 1 KALI x 2 LOK] - Satwas SDKP Bengkulu [3 ORG x 1 KALI x 2 LOK]			4,080,000	A	RM
				4,080,000		
		6.0 OK	170,000	1,020,000	*	
		6.0 OK	170,000	1,020,000	*	
		6.0 OK	170,000	1,020,000	*	
		6.0 OK	170,000	1,020,000	*	
E	<u>Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya yang diperiksa kepatuhannya</u>			55,840,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(05)

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(065135)

PANGKALAN PSDKP LAMPULO

ALOKASI

Rp. 35,009,622,000

Halaman: 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sewa kapal [1 UNIT x 1 KALI x 2 LOK]	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	A	RM
				4,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(05)

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(065135)

PANGKALAN PSDKP LAMPULO

ALOKASI

Rp. 35,009,622,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh) Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya >> PANGKALAN PSDKP LAMPULO Transpor Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya (Lampulo) [3 ORG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya (Lampu [3 ORG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya (Lampul [3 ORG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG > Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan Pulau Pulau Kecil Terluar >> SATWAS SDKP SIMEULUE Transpor Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya (Simeulue [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya (Simeu [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya (Simeul [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG >> SATWAS SDKP SIBOLGA Transpor Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya (Sibolga) [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya (Sibol [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya (Sibolg [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG >> SATWAS SDKP PADANG Transpor Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya (Padang) [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya (Padan [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya (Padang [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG >> SATWAS SDKP BENGKULU			51,840,000	A	RM
				7,620,000		
			0	7,620,000		
		6.0 KALI	200,000	1,200,000	*	
		12.0 OH	235,000	2,820,000	*	
		9.0 OH	400,000	3,600,000	*	
				18,720,000		
			0	4,580,000		
			200,000	800,000	*	
		4.0 KALI				
			360,000	2,880,000	*	
		8.0 OH				
			150,000	900,000	*	
		6.0 OH				
			0	4,660,000		
			200,000	800,000	*	
		4.0 KALI				
			370,000	2,960,000	*	
		8.0 OH				
			150,000	900,000	*	
		6.0 OH				
			0	4,740,000		
			200,000	800,000	*	
		4.0 KALI				
			380,000	3,040,000	*	
		8.0 OH				
			150,000	900,000	*	
		6.0 OH				
			0	4,740,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	Transpor Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya (Bengkulu [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG	4.0 KALI	200,000	800,000	*
	Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya (Bengk [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG	8.0 OH	380,000	3,040,000	*
	Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya (Bengku [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	6.0 OH	150,000	900,000	*
	Dalam Rangka Koordinasi Pengawasan pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil dan perairan sekitarnya			25,500,000	
	Pangkalan PSDKP Lampulo [3 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	3.0 KALI	8,500,000	25,500,000	*
	Pelaksanaan tindak lanjut pengawasan unit usaha pemanfaatan sumber daya kelautan			126,270,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			109,440,000	A
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	> Perjalanan dinas dalam rangka pengawasan dan tindak lanjut (Insidental)			109,440,000	
	>> PANGKALAN PSDKP LAMPULO		0	109,440,000	
524113	Transpor Pemeriksaan kepatuhan unit usaha pemanfaatan sumber daya kelautan [3 ORANG x 2 KALI x 12 LOK x 1 KEG	72.0 KALI	200,000	14,400,000	*
	Uang Harian pemeriksaan kepatuhan unit usahapemanfaatan sumber daya kelautan [3 ORANG x 4 HARI x 12 LOK x 1 KEG	144.0 OH	360,000	51,840,000	*
	Penginapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha pemanfaatan sumber daya kelautan [3 ORANG x 3 MALAM x 12 LOK x 1 KEG	108.0 OH	400,000	43,200,000	*
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			16,830,000	A
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- PANGKALAN PSDKP LAMPULO [3 ORG x 6 KALI x 0 0]	18.0 OK	170,000	3,060,000	*
	- SATWAS SDKP ACEH BARAT [3 ORG x 5 KALI x 0 0]	15.0 OK	170,000	2,550,000	*
	- SATWAS SDKP SIMEULUE [3 ORG x 5 KALI x 0 0]	15.0 OK	170,000	2,550,000	*
	- SATWAS SDKP SIBOLGA [3 ORG x 6 KALI x 0 0]	18.0 OK	170,000	3,060,000	*
	- SATWAS SDKP PADANG [3 ORG x 6 KALI x 0 0]	18.0 OK	170,000	3,060,000	*
G	- SATWAS SDKP BENGKULU [3 ORG x 5 KALI x 0 0]	15.0 OK	170,000	2,550,000	*
	Pengawasan SDK			21,102,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			18,722,000	
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pegawasan SDK				
	- Lingkup Kerja Pangkalan PSDKP Lampulo [1 ORG x 1 KALI x 1 LOK x 8 KEG	8.0 OK	2,340,250	18,722,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,380,000	
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	Transportasi Lokal Dalam Rangka Pegawasan SDK				
	- Lingkup Kerja Pangkalan PSDKP Lampulo [1 ORG x 1 KALI x 1 LOK x 14 KEG	14.0 OK	170,000	2,380,000	
053	Monev dan pelaporan pemeriksaan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan yang diperiksa kepatuhannya			9,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
 UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
 ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Rapat Monev Pengawasan Unit Usaha SDK Tahun 2025			9,000,000	
521211	Belanja Bahan			9,000,000	A RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Konsumsi Kegiatan (Aceh) [30 ORANG x 4 KALI x 1 HARI]	120.0 OK	70,000	8,400,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan Monev dan pelaporan pemeriksaan Unit usaha yang diperiksa kepatuhannya [4 EKS x 1 KALI x 1 HARI]	4.0 EKS	150,000	600,000	*
2352.QIC.002	Unit usaha sektor perikanan yang diawasi kepatuhannya	68.0 Lembaga		950,000,000	
051	Perencanaan/persiapan pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan			148,510,000	
A	Perencanaan Pengawasan Usaha Perikanan Berbasis Risiko Tahun 2026			148,510,000	
521211	Belanja Bahan			10,980,000	A RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pencetakan Dokumen Rencana Pengawasan [2 EKS x 1 KALI]	2.0 EKS	240,000	480,000	*
	- Spanduk [2 PAKET x 1 KALI]	2.0 PAKET	300,000	600,000	*
	- Perlengkapan Peserta,Narasumber dan Panitia [45 PAKET x 1 KALI x 1 KEG]	45.0 PAKET	200,000	9,000,000	*
	- Plakat [3 PCS x 1 KALI]	3.0 PAKET	300,000	900,000	*
522141	Belanja Sewa			18,000,000	A RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Biaya Sewa Ruang Pertemuan Peserta,Narasumber dan Pengawas [45 ORANG x 1 KALI x 1 KEG]	45.0 OK	400,000	18,000,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			4,700,000	A RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Honorarium Narasumber /Pembahas Pakar /Praktisi/Profesional Eselon (DKP, DPMPSTP, Tenaga Ahli) [2 ORANG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*
	- Honorarium Moderator [1 ORANG x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			5,780,000	A RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Transportasi Lokal dalam rangka persiapan [2 ORANG x 2 KALI x 1 KEG]	4.0 OK	170,000	680,000	*
	- Transportasi Lokal peserta [30 ORANG x 1 KALI x 1 KEG]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(065135)
Rp. 35,009,622,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP LAMPULO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			109,050,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	> Perjalanan dinas Narasumber /Pembahas Pakar /Eselon/Profesional			37,000,000		
	- Transport Perjalanan dinas [4 ORANG x 2 KALI]	8.0 KALI	3,000,000	24,000,000	*	
	- Penginapan Perjalanan dinas [4 ORANG x 2 MALAM]	8.0 OH	1,200,000	9,600,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan dinas [4 ORANG x 2 HARI]	8.0 OH	360,000	2,880,000	*	
	- Uang Harian Fullboard peserta [4 ORANG x 1 HARI]	4.0 OH	130,000	520,000	*	
	Perjalanan dinas peserta Satwas/Wilker dalam Rangka			72,050,000		
	> Perencanaan Pengawasan Usaha Perikanan Berbasis Risiko					
	- Transport Perjalanan dinas [11 ORANG x 2 KALI]	22.0 KALI	2,200,000	48,400,000	*	
	- Penginapan Perjalanan dinas peserta [11 ORANG x 2 MALAM]	22.0 OH	650,000	14,300,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan dinas [11 ORANG x 2 HARI]	22.0 OH	360,000	7,920,000	*	
	- Uang Harian Fullboard peserta [11 ORANG x 1 HARI]	11.0 OH	130,000	1,430,000	*	
	Pelaksanaan dan Tindak lanjut pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan			652,070,000	U	
	<i>Pengawasan Usaha Perikanan Berbasis Risiko</i>			<i>204,974,000</i>		
052						
A						

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(05)

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(065135)

PANGKALAN PSDKP LAMPULO

ALOKASI

Rp. 35,009,622,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan Dinas dalam rangka pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan >> Pangkalan PSDKP Lampulo Transport (Lampulo) Perjalanan Dinas dalam rangka - pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 KALI x 5 LOK] 20.0 KALI 250,000 Penginapan (Lampulo) Perjalanan Dinas dalam rangka - pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 MALAM x 5 LOK] 20.0 OH 600,000 Uang Harian (lampulo) Perjalanan Dinas dalam rangka - pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 3 HARI x 5 LOK] 30.0 OH 260,000 Perjalanan Dinas Pengawasan Sumber Daya Perikanan - terkait pemeriksaan kedatangan kapal [3 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG] 3.0 OK 11,758,000 Perdin Pengawasan Usaha Perikanan Berbasis Risiko - [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG] 2.0 OK 1,500,000 >> Satwas SDKP Aceh Barat Transport (Aceh Barat) Perjalanan Dinas dalam - rangka pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 KALI x 5 LOK] 20.0 KALI 125,000 Penginapan (Aceh Barat) Perjalanan Dinas dalam - rangka pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 MALAM x 5 LOK] 20.0 OH 600,000 Uang Harian (Aceh Barat) Perjalanan Dinas dalam - rangka pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 3 HARI x 5 LOK] 30.0 OH 360,000 Perdin pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan (Aceh Barat) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK] 1.0 OH 1,500,000 >> Satwas SDKP Simeulue Transport (Simeulue) Perjalanan Dinas dalam rangka - pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 KALI x 5 LOK] 20.0 KALI 125,000 Penginapan (Simeulue) Perjalanan Dinas dalam - rangka pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 MALAM x 5 LOK] 20.0 OH 600,000 Uang Harian (Simeulue) Perjalanan Dinas dalam - rangka pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 3 HARI x 5 LOK] 30.0 OH 360,000 Perdin pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan (Simeulue) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK] 1.0 OH 1,500,000 >> Satwas SDKP Sibolga Transport (Sibolga) Perjalanan Dinas dalam rangka - pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 KALI x 5 LOK] 20.0 KALI 175,000 Penginapan (Sibolga) Perjalanan Dinas dalam rangka - pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 MALAM x 5 LOK] 20.0 OH 600,000 Uang Harian (Sibolga) Perjalanan Dinas dalam rangka - pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 3 HARI x 5 LOK] 30.0 OH 370,000 Perdin pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan (Sibolga) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK] 1.0 OH 1,500,000 >> Satwas SDKP Padang Transport (Padang) Perjalanan Dinas dalam rangka - pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 KALI x 5 LOK] 20.0 KALI 175,000 Penginapan (Padang) Perjalanan Dinas dalam rangka - pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2			201,574,000	A	RM
				201,574,000		
			0	63,074,000		
		20.0 KALI	250,000	5,000,000	*	
		20.0 OH	600,000	12,000,000	*	
		30.0 OH	260,000	7,800,000	*	
		3.0 OK	11,758,000	35,274,000		
		2.0 OK	1,500,000	3,000,000		
			0	26,800,000		
		20.0 KALI	125,000	2,500,000	*	
		20.0 OH	600,000	12,000,000	*	
		30.0 OH	360,000	10,800,000	*	
		1.0 OH	1,500,000	1,500,000		
			0	26,800,000		
		20.0 KALI	125,000	2,500,000	*	
		20.0 OH	600,000	12,000,000	*	
		30.0 OH	360,000	10,800,000	*	
		1.0 OH	1,500,000	1,500,000		
			0	28,100,000		
		20.0 KALI	175,000	3,500,000	*	
		20.0 OH	600,000	12,000,000	*	
		30.0 OH	370,000	11,100,000	*	
		1.0 OH	1,500,000	1,500,000		
			0	28,400,000		
		20.0 KALI	175,000	3,500,000	*	
		20.0 OH	600,000	12,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	- ORANG x 2 MALAM x 5 LOK]	20.0 OH	600,000	12,000,000	*	RM
	Uang Harian (Padang) Perjalanan Dinas dalam rangka		380,000	11,400,000	*	
	- pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 3 HARI x 5 LOK]	30.0 OH				
	- Perdin pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan (Padang) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	1.0 OH	1,500,000	1,500,000		
	>> Satwas SDKP Bengkulu		0	28,400,000		
	Transport (Bengkulu) Perjalanan Dinas dalam rangka		175,000	3,500,000	*	
	- pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 KALI x 5 LOK]	20.0 KALI				
	Penginapan (Bengkulu) Perjalanan Dinas dalam		600,000	12,000,000	*	
	- rangka pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 MALAM x 5 LOK]	20.0 OH				
	Uang Harian (Bengkulu) Perjalanan Dinas dalam		380,000	11,400,000	*	
	- rangka pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 3 HARI x 5 LOK]	30.0 OH				
	- Perdin pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan (Bengkulu) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	1.0 OH	1,500,000	1,500,000		
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,400,000	A	
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	Perjalanan Dinas dalam kota dalam rangka			3,400,000		
	> pemeriksaan unit usaha sektor perikanan berbasis risiko					
	- Pangkalan PSDKP Lampulo [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	170,000	340,000	*	
	- Satwas SDKP Aceh Barat [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	170,000	170,000	*	
	- Satwas SDKP Simeulue [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	170,000	170,000	*	
	- Satwas SDKP Sibolga [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	170,000	340,000	*	
	- Satwas SDKP Padang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	170,000	340,000	*	
	- Satwas SDKP Bengkulu [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	170,000	340,000	*	
	- Pangkalan PSDKP Lampulo [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	170,000	340,000		
- Pangkalan PSDKP Aceh Barat [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	170,000	170,000			
- Pangkalan PSDKP Simeulue [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	170,000	170,000			
- Pangkalan PSDKP Sibolga [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	170,000	340,000			
- Pangkalan PSDKP Padang [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	170,000	340,000			
- Pangkalan PSDKP Bengkulu [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	170,000	340,000			
AA	Pengawasan Usaha Perikanan Berbasis Risiko (CADANGAN)			36,140,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			22,540,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	> Perjalanan Dinas dalam rangka pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan			22,540,000		
	>> Pangkalan PSDKP Lampulo		0	5,560,000		
	Transport (Lampulo) Perjalanan Dinas dalam rangka		250,000	1,000,000	*	
	- pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK]	4.0 KALI				
	Penginapan (Lampulo) Perjalanan Dinas dalam rangka		600,000	2,400,000	*	
	- pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK]	4.0 OH				
	Uang Harian (lampulo) Perjalanan Dinas dalam rangka		360,000	2,160,000	*	
	- pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK]	6.0 OH				
	>> Satwas SDKP Sibolga		0	5,620,000		
	Transport (Sibolga) Perjalanan Dinas dalam rangka		250,000	1,000,000	*	
	- pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK]	4.0 KALI				
	Penginapan (Sibolga) Perjalanan Dinas dalam rangka		600,000	2,400,000	*	
	- pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK]	4.0 OH				
	Uang Harian (Sibolga) Perjalanan Dinas dalam rangka		370,000	2,220,000	*	
	- pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK]	6.0 OH				
	>> Satwas SDKP Padang		0	5,680,000		
	Transport (Padang) Perjalanan Dinas dalam rangka		250,000	1,000,000	*	
	- pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK]	4.0 KALI				
	Penginapan (Padang) Perjalanan Dinas dalam rangka		600,000	2,400,000	*	
	- pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK]	4.0 OH				
	Uang Harian (Padang) Perjalanan Dinas dalam rangka		380,000	2,280,000	*	
	- pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK]	6.0 OH				
	>> Satwas SDKP Bengkulu		0	5,680,000		
	Transport (Bengkulu) Perjalanan Dinas dalam rangka		250,000	1,000,000	*	
- pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK]	4.0 KALI					
Penginapan (Bengkulu) Perjalanan Dinas dalam		600,000	2,400,000	*		
- rangka pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK]	4.0 OH					
Uang Harian (Bengkulu) Perjalanan Dinas dalam		380,000	2,280,000	*		
- rangka pengawasan kepatuhan pelaku usaha perikanan [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK]	6.0 OH					
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			13,600,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	> Perjalanan Dinas dalam kota dalam rangka pemeriksaan unit usaha sektor perikanan berbasis risiko			13,600,000		
	- Pangkalan PSDKP Lampulo [2 ORG x 7 KALI]	14.0 OK	170,000	2,380,000	*	
	- Satwas SDKP Aceh Barat [2 ORG x 7 KALI]	14.0 OK	170,000	2,380,000	*	
	- Satwas SDKP Simeulue [2 ORG x 7 KALI]	14.0 OK	170,000	2,380,000	*	
	- Satwas SDKP Sibolga [2 ORG x 7 KALI]	14.0 OK	170,000	2,380,000	*	
	- Satwas SDKP Padang [2 ORG x 6 KALI]	12.0 OK	170,000	2,040,000	*	
	- Satwas SDKP Bengkulu [2 ORG x 6 KALI]	12.0 OK	170,000	2,040,000	*	
B	<u>Pengawasan Prioritas Nasional Kampung Budidaya</u>			21,860,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya >> Satwas SDKP Sibolga - Transport (Sibolga) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Penginapan (Sibolga) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] - Uang Harian (Sibolga) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK] - Perdin Pengawasan Prioritas Nasional Kampung Budidaya (Sibolga) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK] >> Satwas SDKP Padang - Transport (Padang) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Penginapan (Padang) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] - Uang Harian (Padang) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK] - Perdin Pengawasan Prioritas Nasional Kampung Budidaya (Padang) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK] >> Satwas SDKP Simeulue - Transport (Simeulue) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Penginapan (Simeulue) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] - Uang Harian (Simeulue) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK] - Perdin Pengawasan Prioritas Nasional Kampung Budidaya (Simeulue) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK] >> Satwas SDKP Bengkulu - Transport (Bengkulu) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Penginapan (Bengkulu) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] - Uang Harian (Bengkulu) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK] - Perdin Pengawasan Prioritas Nasional Kampung Budidaya (Bengkulu) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK] BB <u>Pengawasan Prioritas Nasional Kampung Budidaya (CADANGAN)</u>			21,860,000	A	RM
			0	5,460,000		
		4.0 KALI	210,000	840,000	*	
		4.0 OH	600,000	2,400,000	*	
		6.0 OH	120,000	720,000	*	
		1.0 OH	1,500,000	1,500,000		
			0	5,520,000		
		4.0 KALI	210,000	840,000	*	
		4.0 OH	600,000	2,400,000	*	
		6.0 OH	130,000	780,000	*	
		1.0 OH	1,500,000	1,500,000		
			0	5,400,000		
		4.0 KALI	210,000	840,000	*	
		4.0 OH	600,000	2,400,000	*	
		6.0 OH	110,000	660,000	*	
		1.0 OH	1,500,000	1,500,000		
			0	5,480,000		
		4.0 KALI	200,000	800,000	*	
		4.0 OH	600,000	2,400,000	*	
		6.0 OH	130,000	780,000	*	
		1.0 OH	1,500,000	1,500,000		
				21,860,000		

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(065135)	PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI	Rp. 35,009,622,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya >> Satwas SDKP Sibolga - Transport (Sibolga) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Penginapan (Sibolga) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] Uang Harian (Sibolga) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK] >> Satwas SDKP Padang - Transport (Padang) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Penginapan (Padang) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] Uang Harian (Padang) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK] >> Satwas SDKP Simeulue - Transport (Simeulue) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Penginapan (Simeulue) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] Uang Harian (Simeulue) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK] >> Satwas SDKP Bengkulu - Transport (Bengkulu) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Penginapan (Bengkulu) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] Uang Harian (Bengkulu) Dukungan Pengawasan Prioritas Perikanan Budidaya [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK]			21,860,000	A	RM
C	<u>Pendukung Kegiatan Pengawasan Penangkapan Ikan Terukur (PIT)</u>			7,100,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Konsumsi Rapat [15 ORANG x 2 KALI]	30.0 OK	70,000	2,100,000	A	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Peralatan Pengecekan Kapal [1 PAKET x 8 LOK]	8.0 PAKET	625,000	5,000,000	A	RM
CC	<u>Pendukung Kegiatan Pengawasan Penangkapan Ikan Terukur (PIT) (CADANGAN)</u>			40,000,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Perlengkapan Pengawas Perikanan [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	40,000,000	40,000,000	A	RM
D	<u>Pengawasan objek yang tidak/belum berizin, merusak dan membahayakan</u>			4,080,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Transport Lokal dalam rangka Pulbaket - Pangkalan PSDKP Lampulo [2 ORG x 1 KALI] - Satwas SDKP Aceh Barat [2 ORG x 1 KALI] - Satwas SDKP Simeulue [2 ORG x 1 KALI] - Satwas SDKP Sibolga [2 ORG x 1 KALI] - Satwas SDKP Padang [2 ORG x 1 KALI] - Satwas SDKP Bengkulu [2 ORG x 1 KALI] - Pangkalan PSDKP Lampulo [2 ORG x 1 KALI] - Satwas SDKP Aceh Barat [2 ORG x 1 KALI] - Satwas SDKP Simeulue [2 ORG x 1 KALI] - Satwas SDKP Sibolga [2 ORG x 1 KALI] - Satwas SDKP Padang [2 ORG x 1 KALI] - Satwas SDKP Bengkulu [2 ORG x 1 KALI]	 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK	 170,000 170,000 170,000 170,000 170,000 170,000 170,000 170,000 170,000 170,000 170,000 170,000 170,000	4,080,000 4,080,000 340,000 340,000 340,000 340,000 340,000 340,000 340,000 340,000 340,000 340,000 340,000 340,000	A * * * * * * * * * * *
DD	Pengawasan objek yang tidak/belum berizin, merusak dan membahayakan (CADANGAN)			6,120,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Transport Lokal dalam rangka Pulbaket - Pangkalan PSDKP Lampulo [2 ORG x 3 KALI] - Satwas SDKP Aceh Barat [2 ORG x 3 KALI] - Satwas SDKP Simeulue [2 ORG x 3 KALI] - Satwas SDKP Sibolga [2 ORG x 3 KALI] - Satwas SDKP Padang [2 ORG x 3 KALI] - Satwas SDKP Bengkulu [2 ORG x 3 KALI]	 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK	 170,000 170,000 170,000 170,000 170,000 170,000	6,120,000 1,020,000 1,020,000 1,020,000 1,020,000 1,020,000 1,020,000	A * * * * * *
E	Pengawasan Lobster, Kepiting, Rajungan (LKR)			58,910,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
 UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
 ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan Komoditas Tertentu (LKR) >> Satwas SDKP Padang Transport Perjalanan Dinas Dalam Rangka - Pengawasan Komoditas Tertentu (LKR) [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Rangka - Pengawasan Komoditas Tertentu (LKR) [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka - Pengawasan Komoditas Tertentu (LKR) [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG >> Satwas SDKP Bengkulu Transport Perjalanan Dinas Dalam Rangka - Pengawasan Komoditas Tertentu (LKR) [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Rangka - Pengawasan Komoditas Tertentu (LKR) [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka - Pengawasan Komoditas Tertentu (LKR) [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Tindak Lanjut dan Pelepas Liaran (LKR) Transport Perjalanan Dinas Dalam Rangka Tindak - Lanjut dan Pelepas Liaran (LKR) [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Rangka Tindak - Lanjut dan Pelepas Liaran (LKR) [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Tindak - Lanjut dan Pelepas Liaran (LKR) [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG > Perjalanan Dinas Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan Sumber - Daya Perikanan/ Tindak Lanjut/ Supervisi [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 2 KEG			57,890,000	A	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi Lokal dalam Rangka Pelepas Liaran LKR [3 ORG x 1 KALI] - Transportasi Lokal dalam Rangka Pelepas Liaran LKR [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK 3.0 OK	170,000 170,000	510,000 510,000	* *	RM
EE	<u>Pengawasan Lobster, Kepiting, Rajungan (LKR)</u> (CADANGAN)			32,430,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Tindak Lanjut dan Pelepas Liaran (LKR) Transport Perjalanan Dinas Dalam Rangka Tindak - Lanjut dan Pelepas Liaran (LKR) [3 ORANG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Rangka Tindak - Lanjut dan Pelepas Liaran (LKR) [3 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Tindak - Lanjut dan Pelepas Liaran (LKR) [3 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG	6.0 KALI 9.0 OH 12.0 OH	3,500,000 650,000 380,000	31,410,000 21,000,000 5,850,000 4,560,000	A * * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,020,000	A	RM
	- Transportasi Lokal dalam Rangka Pelepas Liaran LKR [6 ORG x 1 KALI]	6.0 OK	170,000	1,020,000	*	
F	<u>Sosialisasi Pelaku Usaha Perikanan</u>			21,100,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			12,000,000	A	RM
	- Biaya Sewa Ruang Pertemuan Peserta,Narasumber dan Pengawas [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	400,000	12,000,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			4,000,000	A	RM
	- Honorarium Narasumber Daerah Pejabat Eselon III/ yang disetarakan [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			5,100,000	A	RM
	- Translok peserta [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*	
G	<u>Perlengkapan Pengawas Perikanan</u>			80,033,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,013,000	A	RM
	- Pengadaan kertas pencetak HPK dan SLO [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	1,013,000	1,013,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,020,000	A	RM
	- Uji Laboratorium Formalin Ikan [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	1,020,000	1,020,000	*	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			78,000,000	A	RM
	> Pengadaan perangkat dalam rangka mendukung Wasrisk dan PIT			78,000,000		
	- Tablet [6 UNIT x 1 KALI]	6.0 UNIT	13,000,000	78,000,000	*	
GG	<u>Perlengkapan Pengawas Perikanan (CADANGAN)</u>			21,987,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			9,800,000	A	RM
	- Poster Bahan Sosialisasi [125 LBR x 1 KALI x 6 LOK]	750.0 LBR	4,000	3,000,000	*	
	- Pembelian Sampel Hasil Olahan Ikan [3 PAKET x 1 KALI]	3.0 PAKET	250,000	750,000	*	
	- Pembelian Test Kit Formalin [3 PAKET x 1 KALI]	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	*	
	- Segel [2 PAKET x 1 KALI]	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	*	
	- Pengawasan Perikanan Line [2 PAKET x 1 KALI]	2.0 PAKET	525,000	1,050,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			12,187,000	A	RM
	- Pengadaan kertas pencetak HPK dan SLO [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	12,187,000	12,187,000	*	
H	<u>Peserta Bimbingan Teknis</u>			10,486,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengawasan OSS di Batam - Transport Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengawasan [1 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis [1 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] - Uang Harian (Fullboard) Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis [1 ORANG x 5 HARI x 1 LOK] - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengawasan [1 ORANG x 2 HARI x 1 LOK]	2.0 KALI 2.0 OH 5.0 OH 2.0 OH	3,758,000 790,000 130,000 370,000	10,486,000 10,486,000 7,516,000 1,580,000 650,000 740,000	A * * * *	RM
HH	<u>Peserta Bimbingan Teknis (CADANGAN)</u>			22,140,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengawasan OSS di Jawa Timur - Transport Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengawasan [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG - Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG - Uang Harian (Fullboard) Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis [2 ORANG x 5 HARI x 1 LOK x 1 KEG - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengawasan [2 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG]	4.0 KALI 4.0 OH 10.0 OH 4.0 OH	4,000,000 800,000 130,000 410,000	22,140,000 16,000,000 3,200,000 1,300,000 1,640,000	A * * *	RM
I	<u>Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat</u>			34,984,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan dinas dalam rangka Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat - Transport Perjalanan dinas dalam rangka Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK] - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK] - Perdin Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat/Koordinasi/Supervisi/Undangan [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK]	4.0 KALI 6.0 OH 8.0 OH 2.0 OK	2,800,000 650,000 370,000 7,187,000	32,434,000 11,200,000 3,900,000 2,960,000 14,374,000	A * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi Lokal dalam Rangka Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat [3 ORANG x 5 KALI x 1 LOK x 1 KEG]	15.0 OK	170,000	2,550,000 2,550,000	A *	RM
II	<u>Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat (CADANGAN)</u>			18,060,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan dinas dalam rangka Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat - Transport Perjalanan dinas dalam rangka Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK] - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK]	4.0 KALI 6.0 OH 8.0 OH	2,800,000 650,000 370,000	18,060,000 18,060,000 11,200,000 3,900,000 2,960,000	A * * *	RM
J	<i>Pendampingan Pengawasan Perikanan di Kabupaten/Kota</i>			6,120,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan dinas dalam kota dalam rangka pendampingan pelaksanaan pengawasan dengan Pemerintah Daerah - Pangkalan PSDKP Lampulo [2 ORANG x 1 KALI x 3 LOK] - Satwas SDKP Aceh Barat [2 ORANG x 1 KALI x 3 LOK] - Satwas SDKP Simeulue [2 ORANG x 1 KALI x 3 LOK] - Satwas SDKP Padang [2 ORANG x 1 KALI x 3 LOK] - Satwas SDKP Sibolga [2 ORANG x 1 KALI x 3 LOK] - Satwas SDKP Bengkulu [2 ORANG x 1 KALI x 3 LOK]	 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK	 170,000 170,000 170,000 170,000 170,000 170,000	6,120,000 1,020,000 1,020,000 1,020,000 1,020,000 1,020,000 1,020,000	A * * * * * *	RM
K	<i>Dukungan Penyelesaian TPKP</i>			3,686,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penanganan TPKP [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KASUS]	2.0 OK	1,843,000	3,686,000		RM
053	Monev dan pelaporan pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan			149,420,000		
A	<i>Monev Pelaksanaan Pengawasan Perikanan Lingkup UPT (CADANGAN)</i>			90,600,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pencetakan Dokumen Monev [2 EKS x 2 KALI] - Spanduk [2 PAKET x 1 KALI] - Perlengkapan Peserta,Narasumber dan Panitia [38 ORANG x 1 KALI x 1 KEG]	4.0 EKS 2.0 PAKET 38.0 PAKET	200,000 300,000 200,000	9,000,000 800,000 600,000 7,600,000	A * * *	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya Sewa Ruang Pertemuan [38 ORANG x 1 KALI]	38.0 PAKET	400,000	15,200,000 15,200,000	A *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber /Pembahas Pakar /Praktisi/Profesional Eselon (DKP, DPMPSTSP, Tenaga Ahli) [2 ORANG x 3 JAM x 1 KALI x 1 KEG - Honorarium Moderator [1 ORANG x 1 KEG]	6.0 OJ 1.0 KEG	1,000,000 700,000	6,700,000 6,000,000 700,000	A * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(065135)
Rp. 35,009,622,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP LAMPULO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.001-Banda Aceh) Transportasi Lokal dalam rangka penyusunan rencana - kerja pengawasan Pelaku Usaha Perikanan [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	170,000	5,100,000	A	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan dinas Narasumber /Pembahas Pakar /Praktisi/Profesional Eselon Transport Perjalanan dinas Narasumber /Pembahas Pakar /Praktisi/Profesional Eselon [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Pakar /Praktisi/Profesional Eselon [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] Penginapan Perjalanan dinas Narasumber /Pembahas Pakar /Praktisi/Profesional Eselon [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] - Pakar /Praktisi/Profesional Eselon [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] Uang Harian Perjalanan dinas Narasumber /Pembahas Pakar /Praktisi/Profesional Eselon [2 ORANG x 2 HARI x 1 LOK] - Pakar /Praktisi/Profesional Eselon [2 ORANG x 2 HARI x 1 LOK] Uang Harian Fullboard Narasumber /Pembahas Pakar /Praktisi/Profesional Eselon [2 ORANG x 1 HARI x 1 LOK] - /Praktisi/Profesional Eselon [2 ORANG x 1 HARI x 1 LOK] Perjalanan dinas peserta Satwas/Wilker dalam rangka penyusunan rencana kerja Pengawasan Pelaku Usaha Perikanan > Transport Perjalanan dinas peserta Satwas/Wilker [6 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - ORANG x 2 KALI x 1 LOK] Penginapan Perjalanan dinas peserta Satwas/Wilker [6 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] - ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] Uang Harian Perjalanan dinas peserta Satwas/Wilker [6 ORANG x 2 HARI x 1 LOK] - ORANG x 2 HARI x 1 LOK] Uang Harian Fullboard peserta Satwas/Wilker [6 ORANG x 1 HARI x 1 LOK] - ORANG x 1 HARI x 1 LOK]	4.0 KALI	2,800,000	54,600,000	A	RM
		4.0 OH	1,200,000	17,700,000		
		4.0 OH	360,000	11,200,000	*	
		4.0 OH	360,000	4,800,000	*	
		4.0 OH	360,000	1,440,000	*	
		2.0 OH	130,000	260,000	*	
				36,900,000		
		12.0 KALI	2,000,000	24,000,000	*	
		12.0 OH	650,000	7,800,000	*	
		12.0 OH	360,000	4,320,000	*	
		6.0 OH	130,000	780,000	*	
B	Evaluasi Pengawasan Pangkalan ke Satwas lingkup UPT (CADANGAN)			58,820,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan dinas dalam rangka evaluasi pengawasan UPT ke Satwas Aceh Barat - Transportasi [1 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Penginapan [1 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] - Uang Harian [1 ORANG x 3 HARI x 1 LOK] > Perjalanan dinas dalam rangka evaluasi pengawasan UPT ke Satwas Simeulue - Transportasi [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Penginapan [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] - Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK] > Perjalanan dinas dalam rangka evaluasi pengawasan UPT ke Satwas Sibolga - Transportasi [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Penginapan [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] - Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK] > Perjalanan dinas dalam rangka evaluasi pengawasan UPT ke Satwas Padang - Transportasi [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Penginapan [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] - Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK] > Perjalanan dinas dalam rangka evaluasi pengawasan UPT ke Satwas Bengkulu - Transportasi [2 ORANG x 2 KALI x 1 LOK] - Penginapan [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK] - Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK]	2.0 KALI 2.0 OH 3.0 OH 4.0 KALI 4.0 OH 6.0 OH 4.0 KALI 4.0 OH 6.0 OH 4.0 KALI 4.0 OH 6.0 OH 4.0 KALI 4.0 OH 6.0 OH	600,000 600,000 360,000 1,000,000 600,000 360,000 2,500,000 600,000 370,000 2,800,000 650,000 380,000 2,800,000 650,000 380,000	58,820,000 3,480,000 1,200,000 1,200,000 1,080,000 8,560,000 4,000,000 2,400,000 2,160,000 14,620,000 10,000,000 2,400,000 2,220,000 16,080,000 11,200,000 2,600,000 2,280,000 16,080,000 11,200,000 2,600,000 2,280,000	A * * * * * * * * * * * * * * * * * *	RM
2353	Pencegahan Pelanggaran dan Penyadartahuan sektor Kelautan dan Perikanan			300,000,000		
2353.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	3.0 Kelompok Masyarakat		300,000,000		
	Lokasi : KOTA BANDA ACEH					
2353.QDD.001	Pembinaan Kelompok Masyarakat Pengawas (POKMASWAS)	3.0 Kelompok Masyarakat		300,000,000		
051	Perencanaan pembinaan POKMASWAS			2,730,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,730,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Konsumsi pelaksanaan sosialisasi di lokasi (Aceh) [13 ORG x 1 KALI x 3 LOK]	39.0 OK	70,000	2,730,000	A	
052	Pelaksanaan pembinaan POKMASWAS			293,940,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			293,940,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Spanduk dan Bahan Cetakan [1 PAKET x 3 LOK] - Perlengkapan Peserta [100 ORG x 3 LOK] - Konsumsi pelaksanaan sosialisasi di Padang [100 ORG x 1 LOK] - Konsumsi pelaksanaan sosialisasi di Aceh [100 ORG x 2 LOK]	3.0 PAKET 300.0 OK 100.0 OK 200.0 OK	600,000 200,000 64,000 70,000	82,200,000 1,800,000 60,000,000 6,400,000 14,000,000	A * * * *	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Gedung,Tenda, Kursi dan Sound System [1 PAKET x 3 LOK]	3.0 PAKET	5,000,000	15,000,000 15,000,000	A *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Setara Pejabat Negara/Menteri) Eksternal KKP [2 ORG x 2 JAM x 3 LOK] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) Eksternal KKP [1 ORG x 2 JAM x 3 LOK] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KALI x 3 LOK] - Honorarium Pembaca Al-Quran Doa [1 ORG x 1 KALI x 3 LOK]	12.0 OJ 6.0 OJ 3.0 OK 3.0 OK	1,700,000 1,000,000 700,000 200,000	29,100,000 20,400,000 6,000,000 2,100,000 600,000	A * * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan sosialisasi di Padang - Transportasi [5 ORG x 2 KALI x 1 LOK x 1 KEG - Penginapan [5 ORG x 2 MALAM x 1 LOK] - Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG > Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan sosialisasi di Aceh - Transportasi [5 ORG x 2 KALI x 2 LOK x 1 KEG - Penginapan [5 ORG x 2 MALAM x 2 LOK] - Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 2 LOK x 1 KEG	10.0 OK 10.0 OH 15.0 OH 20.0 OK 20.0 OH 30.0 OH	2,189,000 700,000 370,000 2,800,000 770,000 360,000	116,640,000 34,440,000 21,890,000 7,000,000 5,550,000 82,200,000 56,000,000 15,400,000 10,800,000	A * * * * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi Peserta Rapat [100 ORG x 1 KALI x 3 LOK]	300.0 OK	170,000	51,000,000 51,000,000	A *	RM
053	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan pembinaan POKMASWAS			3,330,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,330,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Konsumsi Evaluasi Pembinaan POKMASWAS [13 ORG x 3 KALI] - Cetak Laporan [1 PAKET x 3 KALI]	39.0 OK 3.0 PAKET	70,000 200,000	3,330,000 2,730,000 600,000	A * *	RM
032.05.WA	Program Dukungan Manajemen			14,762,922,000		
2355	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan			14,762,922,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(065135)

Rp. 35,009,622,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PSDKP LAMPULO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
2355.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	10.0 Unit		112,000,000		
	Lokasi : KOTA BANDA ACEH					
2355.CAN.001	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	10.0 Unit		112,000,000		
051	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			112,000,000	U	
A	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			112,000,000		
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			112,000,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- Laptop	8.0 UNIT	12,250,000	98,000,000	*	
	- Printer	2.0 UNIT	7,000,000	14,000,000	*	
2355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	8.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		13,639,303,000		
	Lokasi : KOTA BANDA ACEH					
2355.EBA.956	Layanan BMN	3.0 Layanan		22,000,000		
052	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			22,000,000	U	
A	Penatausahaan BMN Lingkup Ditjen. PSDKP			9,954,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			750,000		RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- Transport lokal [2 ORG x 1 LOK x 1 KALI x 1 KEG	2.0 OK	150,000	300,000		
	- Transport lokal Tim BPN [3 ORG x 1 LOK x 1 KALI x 1 KEG	3.0 OK	150,000	450,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			9,204,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	> Rekonsiliasi Penyusunan laporan BMN dan Persediaan Tahunan TA 2024			7,572,000		
	Tiket dan Taksi Perdin Dalam Rekonsiliasi Penyusunan laporan BMN dan Persediaan Tahunan TA 2024 [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	1.0 KALI	5,599,000	5,599,000		
	Tiket dan Taksi Perdin Dalam Rekonsiliasi Penyusunan laporan BMN dan Persediaan Tahunan TA 2024 [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	1.0 KALI	101,000	101,000	*	
	Uang Harian Luar Kota Perdin Dalam Rekonsiliasi Penyusunan laporan BMN dan Persediaan Tahunan TA 2024 [1 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OH	430,000	860,000		
	Uang Harian Fullboard Perdin Dalam Rekonsiliasi Penyusunan laporan BMN dan Persediaan Tahunan TA 2024 [1 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG	3.0 OH	130,000	390,000		
	Penginapan Perdin Dalam Rekonsiliasi Penyusunan laporan BMN dan Persediaan Tahunan TA 2024 [1 ORANG x 1 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	1.0 OH	622,000	622,000		
	> Rekonsiliasi Penyusunan laporan BMN Semester I TA 2025			1,632,000		
	Tiket dan Taksi Perdin Dalam Rekonsiliasi Penyusunan laporan BMN Semester I TA 2025 [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	1.0 KALI	1,632,000	1,632,000	*	
B	Penggunaan dan Pemanfaatan BMN Lingkup Ditjen PSDKP			396,000		
521211	Belanja Bahan			396,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- Cetak Tiket/Sticker Registrasi BMN [1 PAKET x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PAKET	396,000	396,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Pemindahtanganan BMN Lingkup Ditjen PSDKP			11,650,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			11,650,000	A
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	Tiket dan Taksi Perdin Dalam Rangka				
	- Pemindahtanganan BMN Lingkup Ditjen PSDKP [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 KALI	400,000	800,000	*
	Uang Harian Perdin Dalam Rangka Pemindahtanganan				
	- BMN Lingkup Ditjen PSDKP [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG	6.0 OH	360,000	2,160,000	*
	Penginapan Perdin Dalam Rangka Pemindahtanganan				
	- BMN Lingkup Ditjen PSDKP [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	4.0 OH	500,000	2,000,000	*
	Perdin dalam rangka pemindahtanganan BMN antara				
	- Pangkalan PSDKP Batam dengan Pangkalan PSDKP Lampulo [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	1.0 OK	5,713,000	5,713,000	
	Perdin dalam rangka pemindahtanganan BMN antara				
	- Pangkalan PSDKP Batam dengan Pangkalan PSDKP Lampulo [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	1.0 OK	977,000	977,000	*
2355.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		23,300,000	
052	Pelaksanaan Publikasi dan Hubungan Masyarakat			23,300,000	U
A	enyelenggaraan Dokumentasi dan Liputan Kegiatan			18,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			16,700,000	A
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	> Perdin dalam rangka dokumentasi dan liputan			7,090,000	
	- Transpor Darat Perdin dalam rangka dokumentasi dan liputan [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 KALI	605,000	1,210,000	*
	Uang Harian Perdin dalam rangka dokumentasi dan liputan [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG	8.0 OH	360,000	2,880,000	*
	Penginapan Perdin dalam rangka dokumentasi dan liputan [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	6.0 OH	500,000	3,000,000	*
	> Perdin dalam rangka menghadiri undangan			9,610,000	
	Transportasi dan Taksi Perdin dalam rangka menghadiri undangan [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	1.0 KALI	5,300,000	5,300,000	*
	Uang Harian Perdin dalam rangka menghadiri undangan [1 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG	4.0 OH	530,000	2,120,000	*
	Penginapan Perdin dalam rangka menghadiri undangan [1 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	3.0 OH	730,000	2,190,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,500,000	A
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Translok dalam rangka dokumentasi dan liputan [2 ORG x 1 LOK x 1 KALI x 5 KEG	10.0 OK	150,000	1,500,000	*
B	Penyelenggaraan Keterangan Pers			5,100,000	
521211	Belanja Bahan			2,700,000	A
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Konsumsi Makan dan Snack (Aceh) [16 ORANG x 2 KEG x 1 KALI]	32.0 OK	70,000	2,240,000	*
	- Spanduk [1 PAKET x 2 KEG x 1 KALI]	2.0 PAKET	230,000	460,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,400,000	A
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Transport lokal wartawan [8 ORG x 2 KEG x 1 KALI]	16.0 OK	150,000	2,400,000	*
2355.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		40,871,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
052	Penataan Organisasi dan Tata Kelola			40,871,000	U	
A	Evaluasi Organisasi Ditjen. PSDKP			8,175,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			8,175,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	> Perdin Dalam rangka menghadiri Undangan terkait Evaluasi Organisasi Ditjen. PSDKP			8,175,000		
	Tiket dan Taksi Perdin Dalam rangka menghadiri					
	- Undangan terkait Evaluasi Organisasi Ditjen. PSDKP [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	1.0 KALI	5,135,000	5,135,000	*	
	Uang Harian Perdin Dalam rangka menghadiri					
	- Undangan terkait Evaluasi Organisasi Ditjen. PSDKP [1 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OH	530,000	1,060,000	*	
	Uang Harian Fullboard Perdin Dalam menghadiri					
	- Undangan terkait Evaluasi Organisasi Ditjen. PSDKP [1 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG	4.0 OH	130,000	520,000	*	
	Penginapan Perdin Dalam rangka menghadiri					
	- Undangan terkait Evaluasi Organisasi Ditjen. PSDKP [1 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OH	730,000	1,460,000	*	
B	Penyusunan Analisis Beban Kerja PSDKP			8,175,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			8,175,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	> Perdin Dalam rangka menghadiri Undangan terlait Penyusunan ABK PSDKP			8,175,000		
	Tiket dan Taksi Perdin Dalam rangka menghadiri					
	- Undangan terlait Penyusunan ABK PSDKP [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	1.0 KALI	5,135,000	5,135,000	*	
	Uang Harian Perdin Dalam rangka menghadiri					
	- Undangan terlait Penyusunan ABK PSDKP [1 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OH	530,000	1,060,000	*	
	Uang Harian Fullboard Perdin Dalam menghadiri					
	- Undangan terlait Penyusunan ABK PSDKP [1 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG	4.0 OH	130,000	520,000	*	
	Penginapan Perdin Dalam rangka menghadiri					
	- Undangan terlait Penyusunan ABK PSDKP [1 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OH	730,000	1,460,000	*	
C	Evaluasi Jabatan Ditjen. PSDKP			8,175,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			8,175,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	> Perdin Dalam rangka menghadiri Evaluasi Jabatan Ditjen. PSDKP			8,175,000		
	Tiket dan Taksi Perdin Dalam rangka menghadiri					
	- Evaluasi Jabatan Ditjen. PSDKP [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	1.0 KALI	5,135,000	5,135,000	*	
	Uang Harian Perdin Dalam rangka menghadiri Evaluasi					
	- Jabatan Ditjen. PSDKP [1 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OH	530,000	1,060,000	*	
	Uang Harian Fullboard Perdin Dalam Rangka					
	- Menghadiri Evaluasi Jabatan Ditjen. PSDKP [1 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG	4.0 OH	130,000	520,000	*	
	Penginapan Perdin Dalam Rangka Menghadiri Evaluasi					
	- Jabatan Ditjen. PSDKP [1 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OH	730,000	1,460,000	*	
D	Evaluasi Proses Bisnis			8,175,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			8,175,000	A
	> Perdin Dalam rangka menghadiri Evaluasi Proses Bisnis			8,175,000	
	- Tiket dan Taksi Perdin Dalam rangka menghadiri Evaluasi Proses Bisnis [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	1.0 KALI	5,135,000	5,135,000	*
	- Uang Harian Perdin Dalam rangka menghadiri Evaluasi Proses Bisnis [1 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OH	530,000	1,060,000	*
	- Uang Harian Fullboard Perdin Dalam Rangka Menghadiri Evaluasi Proses Bisnis [1 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG	4.0 OH	130,000	520,000	*
	- Penginapan Perdin Dalam Rangka Menghadiri Evaluasi Proses Bisnis [1 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OH	730,000	1,460,000	*
E	Evaluasi Standar Operasional Prosedur (SOP) Ditjen PSDKP			8,171,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			8,171,000	A
	> Perdin Dalam rangka menghadiri Evaluasi Standar Operasional Prosedur (SOP) Ditjen PSDKP			8,171,000	
	- Tiket dan Taksi Perdin Dalam rangka menghadiri Evaluasi Standar Operasional Prosedur (SOP) Ditjen PSDKP [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	1.0 KALI	5,131,000	5,131,000	*
	- Standar Operasional Prosedur (SOP) Ditjen PSDKP [1 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OH	530,000	1,060,000	*
	- Uang Harian Fullboard Perdin Dalam Rangka Menghadiri Evaluasi Standar Operasional Prosedur (SOP) Ditjen PSDKP [1 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG	4.0 OH	130,000	520,000	*
	- Penginapan Perdin Dalam Rangka Menghadiri Evaluasi Standar Operasional Prosedur (SOP) Ditjen PSDKP [1 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OH	730,000	1,460,000	*
2355.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		489,973,000	
051	Layanan umum rumah tangga			467,973,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			467,973,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)			48,849,000	A
	- Kalender Tahunan	100.0 PCS	100,000	10,000,000	*
	- Map	500.0 PCS	20,000	10,000,000	*
	- Kotak Arsip	500.0 PCS	30,000	15,000,000	*
	- Spanduk [1 PAKET x 3 KEG x 1 KALI]	3.0 PAKET	351,000	1,053,000	*
	- Spanduk [1 PAKET x 10 KEG x 1 KALI]	10.0 PAKET	344,700	3,447,000	*
	- Cetak Dokumen [1 PAKET x 1 KEG x 1 KALI]	1.0 PAKET	949,000	949,000	*
	- Konsumsi Makan dan Snack (Aceh) [10 ORANG x 1 KEG x 1 KALI x 5 BULAN	50.0 OK	70,000	3,500,000	*
	- Konsumsi Makan dan Snack (Aceh) [10 ORANG x 1 KEG x 1 KALI x 7 BULAN	70.0 OK	70,000	4,900,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perdin Pimpinan - Tiket dan Taksi Perdin Pimpinan [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 14 KEG - Uang Harian Perdin Pimpinan [1 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 14 KEG - Penginapan Perdin Pimpinan [1 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 14 KEG > Perdin und/bimtek/koordinasi - Tiket dan Taksi Perdin und/bimtek/koordinasi [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 8 KEG - Uang Harian Perdin und/bimtek/koordinasi [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 8 KEG - Penginapan Perdin und/bimtek/koordinasi [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 8 KEG - Perdin dalam rangka menghadiri Undangan/Konsultasi/Monev [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 5 KEG			413,124,000 145,544,000 74,200,000 29,680,000 41,664,000 267,580,000 100,898,000 33,920,000 35,040,000 97,722,000	A * * * * * * * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport lokal / koord instansi daerah [2 ORG x 1 KALI x 10 LOK] - Transport lokal / koord instansi daerah [2 ORG x 1 KALI x 10 LOK]	20.0 OK 20.0 OK	150,000 150,000	3,000,000 3,000,000	A *
053	Pengelolaan Pengadaan Barang/Jasa			22,000,000	
A	<i>Kegiatan Penyusunan Rencana Umum Pengadaan</i>			<i>22,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) Tiket dan Taksi Perdin Kegiatan Penyusunan Rencana Umum Pengadaan [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Perdin Kegiatan Penyusunan Rencana Umum Pengadaan [2 ORANG x 5 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perdin und/bimtek/koordinasi [2 ORANG x 4 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	2.0 KALI 10.0 OH 8.0 OH	5,430,000 530,000 730,000	10,860,000 5,300,000 5,840,000	* * *
2355.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		24,556,000	
052	Pengelolaan Data Pengawasan SDKP			24,556,000	U
A	<i>Pengelolaan Data Pengawasan SDKP</i>			<i>24,556,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tiket dan Taksi Perdin Koordinasi ke pusat terkait data pengawasan [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG - Uang Harian Perdin Koordinasi ke pusat terkait data pengawasan [1 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG - Penginapan Perdin Koordinasi ke pusat terkait data pengawasan [1 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	1.0 KALI 4.0 OH 3.0 OH	5,300,000 530,000 730,000	5,300,000 2,120,000 2,190,000	* * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(05)

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(065135)

PANGKALAN PSDKP LAMPULO

ALOKASI

Rp. 35,009,622,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tiket dan Taksi Perdin Penghadiri Undangan/Bimtek/dll dalam rangka Pengelolaan Data Pengawasan SDKP [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG - Tiket dan Taksi Perdin Penghadiri Undangan/Bimtek/dll dalam rangka Pengelolaan Data Pengawasan SDKP [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG - Uang Harian Perdin und/bimtek/koordinasi Perdin Penghadiri Undangan/Bimtek/dll dalam rangka Pengelolaan Data Pengawasan SDKP [2 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG - Uang Harian Fullboard Perdin und/bimtek/koordinasi Perdin Penghadiri Undangan/Bimtek/dll dalam rangka Pengelolaan Data Pengawasan [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG - Penginapan Perdin und/bimtek/koordinasi Perdin Penghadiri Undangan/Bimtek/dll dalam rangka Pengelolaan Data Pengawasan SDKP [1 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	2.0 KALI	4,302,500	14,946,000	A	RM
2355.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		13,038,603,000		
001	Gaji dan Tunjangan			8,499,112,000	U	
A	<i>Pembayaran Gaji</i>			<i>3,408,930,000</i>		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Gaji Pokok PNS - Gaji Pokok PNS Ke-13 - Gaji Pokok PNS Ke-14	12.0 BULAN	176,952,000	2,472,029,000		RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pembulatan Gaji Pokok PNS - Pembulatan Gaji Pokok PNS Ke-13 - Pembulatan Gaji Pokok PNS Ke-14	12.0 BULAN	2,500	36,000		RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tunjangan Suami/Istri PNS - Tunjangan Suami/Istri PNS Ke-13 - Tunjangan Suami/Istri PNS Ke-14	12.0 BULAN	13,408,000	187,262,000		RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tunjangan Anak PNS - Tunjangan Anak PNS Ke-13 - Tunjangan Anak PNS Ke-14	12.0 BULAN	13,240,000	67,733,000		RM
		1.0 BULAN	13,126,000	4,847,000		
		1.0 BULAN	4,807,000	58,164,000		
		1.0 BULAN	4,762,000	4,807,000		
				4,762,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tunjangan Struktural PNS - Tunjangan Struktural PNS Ke-13 - Tunjangan Struktural PNS Ke-14	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	1,890,000 1,800,000 1,800,000	26,280,000 22,680,000 1,800,000 1,800,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tunjangan Fungsional PNS - Tunjangan Fungsional PNS Ke-13 - Tunjangan Fungsional PNS Ke-14	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	5,075,000 5,055,000 4,655,000	70,610,000 60,900,000 5,055,000 4,655,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tunjangan Pph - Tunjangan Pph Ke-13 - Tunjangan Pph Ke-14	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	69,500 6,229,000 6,200,000	13,263,000 834,000 6,229,000 6,200,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tunjangan Beras PNS	12.0 BULAN	12,861,000	154,332,000 154,332,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang Makan PNS	1.0 TAHUN	267,689,000	267,689,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tunjangan Umum PNS - Tunjangan Umum PNS Ke-13 - Tunjangan Umum PNS Ke-14	12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	5,576,000 5,530,000 5,710,000	78,152,000 66,912,000 5,530,000 5,710,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang Lembur Golongan II [8 ORG x 2 HARI x 2 JAM x 12 BULAN - Uang Lembur Golongan III [28 ORG x 2 HARI x 2 JAM x 12 BULAN - Uang Lembur Golongan IV [3 ORG x 2 HARI x 2 JAM x 12 BULAN - Uang Makan PNS Golongan I dan II [8 ORG x 2 HARI x 12 BULAN] - Uang Makan PNS Golongan III [28 ORG x 2 HARI x 12 BULAN] - Uang Makan PNS Golongan IV [3 ORG x 2 HARI x 12 BULAN]	384.0 OJ 1344.0 OJ 144.0 OJ 192.0 OH 672.0 OH 72.0 OH	17,000 20,000 25,000 35,000 37,000 41,000	71,544,000 6,528,000 26,880,000 3,600,000 6,720,000 24,864,000 2,952,000	RM
B	<u>Tunjangan Kinerja PNS</u>			2,965,044,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.001-Banda Aceh)			2,965,044,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS	12.0 BULAN	202,926,500	2,435,118,000	
	- Tunkin Bulan 13	1.0 BULAN	251,298,000	251,298,000	
	- Tunkin Bulan 14	1.0 BULAN	278,628,000	278,628,000	
C	Pembayaran Gaji PPPK			1,111,078,000	
511611	Belanja Gaji Pokok PPPK (KPPN.001-Banda Aceh)			808,410,000	RM
	- Gaji Pokok PPPK	12.0 BULAN	57,743,500	692,922,000	
	- Gaji Pokok PPPK Ke-13	1.0 BULAN	57,744,000	57,744,000	
	- Gaji Pokok PPPK Ke-14	1.0 BULAN	57,744,000	57,744,000	
511619	Belanja Pembulatan Gaji PPPK (KPPN.001-Banda Aceh)			22,000	RM
	- Pembulatan Gaji Pokok PPPK	12.0 BULAN	1,500	18,000	
	- Pembulatan Gaji Pokok PPPK Ke-13	1.0 BULAN	2,000	2,000	
	- Pembulatan Gaji Pokok PPPK Ke-14	1.0 BULAN	2,000	2,000	
511621	Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (KPPN.001-Banda Aceh)			61,208,000	RM
	- Tunjangan Suami/Istri PPPK	12.0 BULAN	4,372,000	52,464,000	
	- Tunjangan Suami/Istri PPPK Ke-13	1.0 BULAN	4,372,000	4,372,000	
	- Tunjangan Suami/Istri PPPK Ke-14	1.0 BULAN	4,372,000	4,372,000	
511622	Belanja Tunjangan Anak PPPK (KPPN.001-Banda Aceh)			20,614,000	RM
	- Tunjangan Anak PPPK	12.0 BULAN	1,472,000	17,664,000	
	- Tunjangan Anak PPPK Ke-13	1.0 BULAN	1,475,000	1,475,000	
	- Tunjangan Anak PPPK Ke-14	1.0 BULAN	1,475,000	1,475,000	
511624	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (KPPN.001-Banda Aceh)			62,940,000	RM
	- Tunjangan Fungsional PPPK	12.0 BULAN	4,410,000	52,920,000	
	- Tunjangan Fungsional PPPK Ke-13	1.0 BULAN	5,010,000	5,010,000	
	- Tunjangan Fungsional PPPK Ke-14	1.0 BULAN	5,010,000	5,010,000	
511625	Belanja Tunjangan Beras PPPK (KPPN.001-Banda Aceh)			60,834,000	RM
	- Tunjangan Beras PPPK	12.0 BULAN	5,069,500	60,834,000	
511628	Belanja Uang Makan PPPK (KPPN.001-Banda Aceh)			77,058,000	RM
	- Uang Makan PPPK	12.0 BULAN	6,421,500	77,058,000	
511633	Belanja Tunjangan Umum PPPK (KPPN.001-Banda Aceh)			5,400,000	RM
	- Tunjangan Umum PPPK	5.0 BULAN	1,080,000	5,400,000	

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(05)

(065135)

Rp. 35,009,622,000

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PSDKP LAMPULO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang Lembur Golongan V [1 ORANG x 2 HARI x 2 JAM x 12 BULAN - Uang Lembur Golongan IX [7 ORANG x 2 HARI x 2 JAM x 12 BULAN - Uang Makan PNS Golongan V [1 ORANG x 2 HARI x 12 BULAN] - Uang Makan PNS Golongan IX [7 ORANG x 2 HARI x 12 BULAN]	48.0 OJ 336.0 OJ 24.0 OH 168.0 OH	17,000 20,000 35,000 37,000	14,592,000 816,000 6,720,000 840,000 6,216,000	RM
D	<u>Tunjangan Kinerja PPPK</u>			1,014,060,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tunjangan Kinerja PPPK - Tunjangan Kinerja PPPK Ke-13 - Tunjangan Kinerja PPPK Ke-14	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	860,554,000 76,753,000 76,753,000	860,554,000 76,753,000 76,753,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,539,491,000	U
A	<i>Kebutuhan sehari-hari perkantoran</i>			2,459,454,000	

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(065135)	PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI	Rp. 35,009,622,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,162,465,000	A	RM
	> BIAAYA SEHARI-HARI PERKANTORAN (SEHARI-HARI, ALAT KEBERSIHAN, DLL)			274,088,000		
	- Pangkalan PSDKP Lampulo (KKSS) [50 ORG x 1 TAHUN]	50.0 OT	1,271,900	63,595,000		
	- Satwas SDKP Simeulue,dan Wilker (KKSS) [5 ORG x 1 TAHUN]	5.0 OT	1,165,000	5,825,000		
	- Satwas SDKP Aceh Barat (KKSS) [5 ORG x 1 TAHUN]	5.0 OT	1,165,000	5,825,000		
	- Satwas SDKP Sibolga,dan Wilker (KKSS) [8 ORG x 1 TAHUN]	8.0 OT	1,165,000	9,320,000		
	- Satwas SDKP Padang,dan Wilker (KKSS) [8 ORG x 1 TAHUN]	8.0 OT	1,165,000	9,320,000		
	- Satwas SDKP Bengkulu (KKSS) [5 ORG x 1 TAHUN]	5.0 OT	1,165,000	5,825,000		
	- KP HIU 12 dan KP MACAN 05 (KKSS) [2 UNIT x 1 TAHUN]	2.0 OT	750,000	1,500,000		
	- Kebutuhan Kantor [1 TAHUN]	1.0 TAHUN	172,878,000	172,878,000	*	
	> Pembayaran Penghasilan PPNPN			830,297,000		
	- THR Pramubakti [17 ORG x 1 BULAN]	17.0 OB	3,757,000	63,869,000		
	- Penghasilan PPNPN Lingkup Pangkalan PSDKP Lampulo [17 ORANG x 12 BULAN]	204.0 OB	3,757,000	766,428,000		
	> Jamuan Delegasi Tamu			53,400,000		
	- Pangkalan PSDKP Lampulo (JDT) [15 ORG x 5 KALI x 6 BULAN]	450.0 OK	50,000	22,500,000		
	- Satwas SDKP Simeulue (JDT) [5 ORG x 4 KALI x 6 BULAN]	120.0 OK	50,000	6,000,000		
	- Satwas SDKP Aceh Barat (JDT) [5 ORG x 4 KALI x 6 BULAN]	120.0 OK	50,000	6,000,000		
	- Satwas SDKP Sibolga (JDT) [5 ORG x 4 KALI x 6 BULAN]	120.0 OK	45,000	5,400,000		
	- Satwas SDKP Padang (JDT) [5 ORG x 6 KALI x 6 BULAN]	180.0 OK	45,000	8,100,000		
	- Satwas SDKP Bengkulu (JDT) [5 ORG x 4 KALI x 6 BULAN]	120.0 OK	45,000	5,400,000		
	> Lembur PPNPN			4,680,000		
	- Uang Lembur Pramubakti [15 ORG x 2 HARI x 4 JAM x 2 BULAN]	240.0 OH	13,000	3,120,000		
	- Uang Makan Pramubakti [13 ORG x 2 HARI x 2 BULAN]	52.0 OH	30,000	1,560,000		
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			272,800,000	A	RM
	- Pakaian Dinas Harian ASN [51 ORANG x 2 SETEL]	102.0 SETEL	800,000	81,600,000	*	
	- Pakaian Dinas Harian PPNPN [26 ORANG x 2 SETEL]	52.0 SETEL	800,000	41,600,000	*	
	- Pakaian Kerja Satpam [4 ORANG x 1 SETEL]	4.0 SETEL	2,200,000	8,800,000	*	
	- Pakaian Dinas Lapangan (AKP) [12 ORANG x 1 SETEL]	12.0 SETEL	2,200,000	26,400,000	*	
	- Perlengkapan dan Atribut Pakaian Dinas [89 ORANG x 1 PAKET]	89.0 PAKET	200,000	17,800,000	*	
	- Seragam Olah raga [89 ORANG x 1 SETEL]	89.0 SETEL	600,000	53,400,000	*	
	- Pakaian Kerja Tenaga Kebersihan dan Supir [4 ORANG x 1 SETEL]	4.0 SETEL	800,000	3,200,000	*	
	- Pakaian Dinas ASN, PPNPN, dan PJLP [50 ORANG x 1 SETEL]	50.0 SETEL	800,000	40,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Cetak Spanduk - Konsumsi Makan dan Snack (Aceh) [14 ORANG x 1 KEG x 3 HARI]	10.0 BUAH 42.0 OK	370,000 70,000	6,640,000 3,700,000 2,940,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Lisensi Zoom [1 PAKET x 1 TAHUN] - G Driver/Google One [1 PAKET x 1 TAHUN] - Microsoft office [4 PAKET x 1 TAHUN] - Penerbitan Kartu Izin Daerah Keamanan Terbatas - Microsoft office [1 PAKET x 1 TAHUN] - G Driver/Google One [1 PAKET x 1 TAHUN] - Windows [6 PAKET x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 4.0 TAHUN 18.0 BUAH 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 6.0 TAHUN	2,100,000 860,000 1,242,000 170,000 258,000 1,406,000 3,800,000	35,452,000 2,100,000 860,000 4,968,000 3,060,000 258,000 1,406,000 22,800,000	A RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > ATK - Pangkalan PSDKP Lampulo dan Wiker (ATK) [1 PAKET x 2 BULAN] - Satwas SDKP Simeuleu dan Wilker (ATK) [1 PAKET x 1 BULAN] - Satwas SDKP Aceh Barat (ATK) [1 PAKET x 1 BULAN] - Satwas SDKP Sibolga (ATK) [1 PAKET x 1 BULAN] - Satwas SDKP Padang (ATK) [1 PAKET x 1 BULAN] - Satwas SDKP Bengkulu (ATK) [1 PAKET x 1 BULAN] - ATK [1 PAKET x 1 TAHUN] > Bahan Komputer - Pangkalan PSDKP Lampulo dan Wiker (CS) [1 PAKET x 2 BULAN] - Satwas SDKP Simeuleu dan Wilker (CS) [1 PAKET x 1 BULAN] - Satwas SDKP Aceh Barat (CS) [1 PAKET x 1 BULAN] - Satwas SDKP Sibolga (CS) [1 PAKET x 1 BULAN] - Satwas SDKP Padang (CS) [1 PAKET x 1 BULAN] - Satwas SDKP Bengkulu (CS) [1 PAKET x 1 BULAN] - Bahan Komputer [1 PAKET x 1 TAHUN] > Tambahan ATK dan CS - Pangkalan PSDKP Lampulo dan Wiker - Satwas SDKP Simeuleu dan Wilker - Satwas SDKP Aceh Barat - Satwas SDKP Sibolga - Satwas SDKP Padang - Satwas SDKP Bengkulu	2.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 TAHUN 2.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 TAHUN 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	2,500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 52,500,000 2,500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 52,500,000 10,000,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000	60,000,000 5,000,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 52,500,000 60,000,000 5,000,000 500,000 500,000 500,000 500,000 52,500,000 12,500,000 10,000,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000	A RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - PJLP /PPNPN Non Data Base BKN [9 ORANG x 12 BULAN] 108.0 OB 3,757,000 405,756,000 - Keamanan [4 ORANG x 12 BULAN] 48.0 OB 3,400,000 163,200,000 - Kebersihan [3 ORANG x 12 BULAN] 36.0 OB 3,200,000 115,200,000 - Supir [1 ORANG x 12 BULAN] 12.0 OB 3,400,000 40,800,000 - THR PJLP /PPNPN Non Data Base BKN [9 ORANG x 1 BULAN] 9.0 OB 3,729,000 33,561,000 - THR Keamanan [4 ORANG x 1 BULAN] 4.0 OB 3,400,000 13,600,000 - THR Kebersihan [3 ORANG x 1 BULAN] 3.0 OB 3,200,000 9,600,000 - THR Supir [1 ORANG x 1 BULAN] 1.0 OB 3,400,000 3,400,000 - PJLP [1 ORANG x 1 BULAN] 1.0 OB 64,480,000 64,480,000 *				
B	Layanan Daya dan Jasa			565,591,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pangkalan PSDKP Lampulo dan Wilker 12.0 BULAN 20,000 240,000 - Satwas SDKP Simeulue dan Wilker 12.0 BULAN 20,000 240,000 - Satwas SDKP Aceh Barat 12.0 BULAN 45,000 540,000 - Satwas SDKP Sibolga dan Wilker 12.0 BULAN 20,000 240,000 - Satwas SDKP Padang dan Wilker 12.0 BULAN 20,000 240,000 - Satwas SDKP Bengkulu 12.0 BULAN 20,000 240,000 - Kapal Pengawas KP 12.0 BULAN 20,000 240,000 - Pangkalan PSDKP Lampulo dan Wilker 1.0 BULAN 16,320,000 16,320,000 *				
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pangkalan PSDKP Lampulo dan Wilker 12.0 BULAN 9,600,000 115,200,000 - Satwas SDKP Simeulue dan Wilker 12.0 BULAN 720,000 8,640,000 - Satwas SDKP Aceh Barat 12.0 BULAN 252,000 3,024,000 - Satwas SDKP Sibolga dan Wilker 12.0 BULAN 3,240,000 38,880,000 - Satwas SDKP Padang dan Wilker 12.0 BULAN 1,200,000 14,400,000 - Satwas SDKP Bengkulu 12.0 BULAN 1,200,000 14,400,000 - Pangkalan PSDKP Lampulo dan Wilker 1.0 BULAN 42,900,000 42,900,000 * - Pangkalan PSDKP Lampulo dan Wilker (Buka Blokir) 1.0 BULAN 17,726,000 17,726,000				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pangkalan PSDKP Lampulo dan Wilker - Satwas SDKP Simeulue dan Wilker - Satwas SDKP Aceh Barat - Satwas SDKP Sibolga dan Wilker - Satwas SDKP Padang dan Wilker - Satwas SDKP Bengkulu - Pangkalan PSDKP Lampulo dan Wilker - Pangkalan PSDKP Lampulo dan Wilker (Buka Blokir)	12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	3,600,000 540,000 960,000 1,020,000 1,200,000 900,000 14,209,000 16,000,000	128,849,000 43,200,000 6,480,000 11,520,000 12,240,000 14,400,000 10,800,000 14,209,000 16,000,000	A * A RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Satwas SDKP Aceh Barat - Satwas SDKP Simeulue dan Wilker - Satwas SDKP Sibolga dan Wilker - Satwas SDKP Padang dan Wilker - Satwas SDKP Bengkulu - Wilker PSDKP Sabang - Satwas SDKP Aceh Barat - Satwas SDKP Aceh Barat (Buka Blokir)	12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	130,000 130,000 130,000 130,000 130,000 130,000 1,655,000 1,657,000	12,672,000 1,560,000 1,560,000 1,560,000 1,560,000 1,560,000 1,655,000 1,657,000	A * A RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sewa Gedung Pelayanan [1 UNIT x 1 TAHUN] - Sewa Gedung Pelayanan Aceh Selatan [1 UNIT x 1 TAHUN] - Sewa Gedung Pelayanan Satwas SDKP Aceh Barat [1 UNIT x 1 TAHUN] - Sewa Gedung Pelayanan Aceh Selatan [1 UNIT x 1 TAHUN] - Sewa Gedung Pelayanan Satwas SDKP Aceh Barat [1 UNIT x 1 TAHUN] - Sewa Kendaraan Fungsional Pengawasan Lapangan Roda 4 (empat) [1 UNIT x 12 BULAN]	1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 12.0 BULAN	25,000,000 15,000,000 15,000,000 10,000,000 10,000,000 6,300,000	150,600,000 25,000,000 15,000,000 15,000,000 10,000,000 10,000,000 75,600,000	A * * * * * A RM
C	<u>Pemeliharaan Kantor (Gedung,Kendaraan,dll)</u>			1,272,494,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > PAJAK KENDARAAN BERMOTOR RODA EMPAT - Pajak Kendaraan Roda 4 [10 UNIT x 1 TAHUN] - Pajak Kendaraan Roda 4 [10 UNIT x 1 TAHUN] > PAJAK KENDARAAN BERMOTOR RODA DUA - Pajak Kendaraan Roda 2 [15 UNIT x 1 TAHUN] - Pajak Kendaraan Roda 2 [10 UNIT x 1 TAHUN]	10.0 UNIT 10.0 UNIT 15.0 UNIT 10.0 UNIT	2,840,000 1,215,000 125,000 407,800	46,503,000 40,550,000 28,400,000 12,150,000 5,953,000 1,875,000 4,078,000	A * * * A RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			606,635,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	> Pangkalan PSDKP Lampulo			360,786,000		
	Bangunan Gedung Kantor Permanen Bertingkat					
	- Administrasi (Lampulo) (4010101001) [1 UNIT x 340 M2 x 1 TAHUN]	340.0 M2	190,000	64,600,000	*	
	Bangunan Gedung Kantor Permanen Bertingkat					
	- Administrasi (Lampulo) (4010101001) [1 UNIT x 260 M2 x 1 TAHUN]	260.0 M2	190,000	49,400,000		
	Bangunan Gedung Kantor Permanen Bertingkat					
	- Administrasi (Lampulo) (4010101001) [1 UNIT x 260 M2 x 1 TAHUN]	260.0 M2	190,000	49,400,000		
	Bangunan Gedung Kantor Permanen Bertingkat					
	- Pengawasan (Lampulo) (4010101001) [1 UNIT x 362 M2 x 1 TAHUN]	362.0 M2	190,000	68,780,000	*	
	- Bangunan Rumah Tahanan Lainnya (DTC) (Lampulo) (4010121999) [1 UNIT x 200 M2 x 1 TAHUN]	200.0 M2	145,000	29,000,000	*	
	- Gedung Pos Jaga Permanen (Lampulo) (4010113001) [2 UNIT x 11 M2 x 1 TAHUN]	22.0 M2	145,000	3,190,000	*	
	- Pagar Permanen (Lampulo) (4040104001) [1 UNIT x 1007 M2 x 1 TAHUN]	1007.0 M2	18,000	18,126,000	*	
	- Taman Semi Permanen (Lampulo) (4010134002) [2 UNIT x 70 M2 x 1 TAHUN]	140.0 M2	18,000	2,520,000	*	
	- Bangunan Rumah Genset (Lampulo) (4010130005) [1 UNIT x 10 M2 x 1 TAHUN]	10.0 M2	145,000	1,450,000	*	
	- Rumah Negara Golongan II Tipe A Permanen (Lampulo) (4010202001) [1 UNIT x 110 M2 x 1 TAHUN]	110.0 M2	145,000	15,950,000	*	
	- Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen [1 UNIT x 110 M2 x 1 TAHUN]	110.0 M2	145,000	15,950,000	*	
	- Gedung Garasi/Pool Permanen (Lampulo) (4010114001) [1 UNIT x 96 M2 x 1 TAHUN]	96.0 M2	145,000	13,920,000	*	
	- Bangunan Gudang Tertutup Permanen (Lampulo) (4010102001) [1 UNIT x 150 M2 x 1 TAHUN]	150.0 M2	190,000	28,500,000	*	
	> Satwas SDKP Simeulue			21,426,000		
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen (Simeulue) (4010101001) [1 UNIT x 60 M2 x 1 TAHUN]	60.0 M2	145,000	8,700,000	*	
	- Pagar Permanen (Simeulue) (4040104001) [1 UNIT x 707 M2 x 1 TAHUN]	707.0 M2	18,000	12,726,000	*	
	> Satwas SDKP Aceh Barat			22,050,000		
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen (Aceh Barat) (4010101001) [1 UNIT x 90 M2 x 1 TAHUN]	90.0 M2	145,000	13,050,000	*	
	- Pagar Permanen (Aceh Barat) (4040104001) [1 UNIT x 500 M2 x 1 TAHUN]	500.0 M2	18,000	9,000,000	*	
	> Satwas SDKP Sibolga			69,020,000		
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen (Sibolga) (4010101001) [1 UNIT x 160 M2 x 1 TAHUN]	160.0 M2	170,000	27,200,000	*	
	- Bangunan Gudang Tertutup Permanen (Sibolga) (4010102001) [1 UNIT x 69 M2 x 1 TAHUN]	69.0 M2	170,000	11,730,000	*	
	- Bangunan Gedung Instalasi Lainnya (Sibolga) (4010104999) [1 UNIT x 27 M2 x 1 TAHUN]	27.0 M2	170,000	4,590,000	*	
	- Rumah Negara Golongan II Tipe A Permanen (Sibolga) (4010202001) [1 UNIT x 60 UNIT x 1 TAHUN]	60.0 M2	170,000	10,200,000	*	
	- Bangunan Terbuka Lainnya (Sibolga) (4010125999) [1 UNIT x 90 UNIT x 1 TAHUN]	90.0 M2	170,000	15,300,000	*	
	> Satwas SDKP Padang			17,680,000		
- Rumah Negara Golongan II Tipe A Permanen (Padang) (4010202001) [1 UNIT x 120 M2 x 1 TAHUN]	120.0 M2	130,000	15,600,000	*		
- Bangunan Menara Pengawas Permanen (Padang) (4030104001) [1 UNIT x 16 M2 x 1 TAHUN]	16.0 M2	130,000	2,080,000	*		
> Satwas SDKP Bengkulu			49,790,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(065135)
Rp. 35,009,622,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP LAMPULO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen (Bengkulu) (4010101001) [1 UNIT x 275 M2 x 1 TAHUN]	275.0 M2	130,000	35,750,000	*	
	- Mess/Wissma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen (Bengkulu) [1 UNIT x 108 M2 x 1 TAHUN]	108.0 M2	130,000	14,040,000	*	
	> Wilker PSDKP Sabang			26,823,000		
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen (Sabang) (4010101001) [1 UNIT x 60 M2 x 1 TAHUN]	60.0 M2	145,000	8,700,000	*	
	- Rumah Negara Golongan II Tipe A Permanen (Sabang) (4010202001) [1 UNIT x 105 M2 x 1 TAHUN]	105.0 M2	145,000	15,225,000	*	
	- Pagar Permanen (Sabang) (4040104001) [1 UNIT x 161 M2 x 1 TAHUN]	161.0 M2	18,000	2,898,000	*	
	> Wilker PSDKP Tapak Tuan/Labuhan Haji			8,700,000		
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen (Tapak Tuan) (4010101001) [1 UNIT x 60 M2 x 1 TAHUN]	60.0 M2	145,000	8,700,000	*	
	> Wilker PSDKP Sorkam Barat			16,320,000		
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen (Sorkam Barat) (4010101001) [1 UNIT x 96 M2 x 1 TAHUN]	96.0 M2	170,000	16,320,000	*	
	> Wilker PSDKP Air Bangis			4,680,000		
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen (Air Bangis) (4010101001) [1 UNIT x 36 M2 x 1 TAHUN]	36.0 M2	130,000	4,680,000	*	
	> Wilker PSDKP Carocok Tarusan			9,360,000		
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen (Carocok Tarusan) (4010101001) [1 UNIT x 72 M2 x 1 TAHUN]	72.0 M2	130,000	9,360,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(05)

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(065135)

PANGKALAN PSDKP LAMPULO

ALOKASI

Rp. 35,009,622,000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			611,856,000	A	RM
	> Pangkalan PSDKP Lampulo			318,090,000		
	- Scanner (Lampulo) (3100203004) [12 UNIT x 1 TAHUN]	12.0 SEET	600,000	7,200,000	*	
	- Pemeliharaan Genset 80 KVA (Lampulo) (3060347002) [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UNIT	9,400,000	9,400,000	*	
	- Pemeliharaan Genset 80 KVA (Lampulo) (3060347002) [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000		
	- Camera Video (Lampulo) (3050206020) [7 UNIT x 1 TAHUN]	7.0 UNIT	1,500,000	10,500,000	*	
	- Tablet PC (3100102009) [16 UNIT x 1 TAHUN]	16.0 UNIT	700,000	11,200,000	*	
	- Kendaraan Roda 4 (empat) Pick Up (Lampulo) [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000		
	- Kendaraan Roda 4 (empat) Mini Bus (Lampulo) (3020102003) [4 UNIT x 1 TAHUN]	4.0 UNIT	15,000,000	60,000,000		
	- Kendaraan Roda 2 (dua) (Lampulo) (3020104001) [6 UNIT x 1 TAHUN]	6.0 UNIT	1,000,000	6,000,000		
	- Laptop/PC/Note Book (Lampulo dan KP HIU 12) (3100102002,3100102003) [30 UNIT x 1 TAHUN]	30.0 UNIT	203,000	6,090,000		
	- Printer (Lampulo dan KP HIU 12) (3100203003) [14 UNIT x 1 TAHUN]	14.0 UNIT	100,000	1,400,000		
	- AC (Lampulo) (3050204004) [10 UNIT x 1 TAHUN]	10.0 UNIT	280,000	2,800,000		
	- Pemeliharaan Mesin Potong Rumput (Lampulo) [2 UNIT x 1 TAHUN]	2.0 UNIT	750,000	1,500,000		
	- Pemeliharaan BMN Lampulo [1 TAHUN]	1.0 TAHUN	184,000,000	184,000,000	*	
	> Satwas SDKP Aceh Barat			59,840,000		
	- Kendaraan Roda 4 (empat) Mini Bus (Aceh Barat) (3020102003) [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UNIT	17,140,000	17,140,000		
	- Kendaraan Roda 2 (dua) (Aceh Barat) (3020104001) [2 UNIT x 1 TAHUN]	2.0 UNIT	600,000	1,200,000		
	- Laptop/PC/Note Book (Aceh Barat) (3100102002) [3 UNIT x 1 TAHUN]	3.0 UNIT	150,000	450,000		
	- AC (Aceh Barat) (3050204004) [4 UNIT x 1 TAHUN]	4.0 UNIT	100,000	400,000		
	- Pemeliharaan BMN Aceh Barat [1 TAHUN]	1.0 TAHUN	40,650,000	40,650,000	*	
	> Satwas SDKP Simeulue			53,550,000		
	- Kendaraan Roda 4 (empat) Mini Bus (Simeulue) (3020102003) [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UNIT	9,300,000	9,300,000		
	- Kendaraan Roda 2 (dua) (Simeulue) (3020104001) [2 UNIT x 1 TAHUN]	2.0 UNIT	500,000	1,000,000		
	- Laptop/PC/Note Book (Simeulue dan Labuhan Haji) (3100102001, dan 3100102002) [4 UNIT x 1 TAHUN]	4.0 UNIT	250,000	1,000,000		
	- Printer (Simeulue dan Labuhan Haji) (3100203003) [3 UNIT x 1 TAHUN]	3.0 UNIT	250,000	750,000		
	- AC (Simeulue dan Labuhan Haji) (3050204004) [3 UNIT x 1 TAHUN]	3.0 UNIT	100,000	300,000		
	- Pemeliharaan BMN Simeulue [1 TAHUN x 0 0]	1.0 TAHUN	41,200,000	41,200,000	*	
	> Satwas SDKP Sibolga			62,150,000		
	- Kendaraan Roda 4 (empat) Mini Bus (Sibolga) (3020102003) [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000		
	- Kendaraan Roda 2 (dua) (Sibolga) (3020104001) [2 UNIT x 1 TAHUN]	2.0 UNIT	500,000	1,000,000		
	- Laptop/PC/Note Book (Sibolga dan Sorkam Barat) (3100102001, dan 3100102002) [4 UNIT x 1 TAHUN]	4.0 UNIT	150,000	600,000		
	- AC (Sibolga dan Sorkam Barat) (3050204004) [5 UNIT x 1 TAHUN]	5.0 UNIT	100,000	500,000		
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA (Sibolga) (3060347002)	1.0 UNIT	4,200,000	4,200,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	- Pemeliharaan BMN Sibolga	1.0 TAHUN	45,850,000	45,850,000	*
	> Satwas SDKP Padang			57,100,000	
	- Kendaraan Roda 4 (empat) Mini Bus (Padang) (3020102003) [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Kendaraan Roda 2 (dua) (Padang) (3020104001) [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Laptop/PC/Note Book (Padang, Air Bangis, dan Carocok Tarusan) (3100102001, dan 3100102002) [3 UNIT x 1 TAHUN]	3.0 UNIT	150,000	450,000	
	- AC (Padang , dan Air Bangis) (3050204004) [5 UNIT x 1 TAHUN]	5.0 UNIT	100,000	500,000	
	- Pemeliharaan BMN Padang [1 TAHUN]	1.0 TAHUN	45,650,000	45,650,000	*
	> Satwas SDKP Bengkulu			51,600,000	
	- Kendaraan Roda 4 (empat) Mini Bus (Bengkulu) (3020102003) [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Laptop/PC/Note Book (Bengkulu) (3100102002) [4 UNIT x 1 TAHUN]	4.0 UNIT	150,000	600,000	
	- AC (Bengkulu) (3050204004) [4 UNIT x 1 TAHUN]	4.0 UNIT	100,000	400,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA (Bengkulu) (3060347002)	1.0 UNIT	4,200,000	4,200,000	*
	- Pemeliharaan BMN Bengkulu	1.0 TAHUN	36,400,000	36,400,000	*
	> Wilker PSDKP Sabang			9,526,000	
	- AC (Sabang) (3050204004) [4 UNIT x 1 TAHUN]	4.0 UNIT	137,500	550,000	
	- Laptop/PC/Note Book (Sabang) (3100102002) [2 UNIT x 1 TAHUN]	2.0 UNIT	200,000	400,000	
	- Kendaraan Roda 2 (dua) (Sabang) (3020104001) [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 UNIT	1,076,000	1,076,000	
	- Pemeliharaan BMN Sabang [1 UNIT x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN	7,500,000	7,500,000	*
	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>			7,500,000	
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Perangkat CCTV [3 PAKET x 1 TAHUN]	3.0 PAKET	2,500,000	7,500,000	
	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			241,952,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			86,592,000	A
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Lampulo [21 ORG x 8 HARI x 1 BULAN]	168.0 OH	19,000	3,192,000	
	- Aceh Barat [2 ORG x 8 HARI x 1 BULAN]	16.0 OH	19,000	304,000	
	- Simeulue dan Wilker [3 ORG x 8 HARI x 2 BULAN]	48.0 OH	19,000	912,000	
	- Sibolga dan Wilker [7 ORG x 8 HARI x 1 BULAN]	56.0 OH	19,000	1,064,000	
	- Padang dan Wilker [6 ORG x 8 HARI x 1 BULAN]	48.0 OH	18,000	864,000	
	- Bengkulu [4 ORG x 8 HARI x 1 BULAN]	32.0 OH	18,000	576,000	
	- Sabang [2 ORG x 8 HARI x 1 BULAN]	16.0 OH	19,000	304,000	
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [1 TAHUN]	1.0 TAHUN	79,376,000	79,376,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(065135)
Rp. 35,009,622,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PSDKP LAMPULO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.001-Banda Aceh) Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BULAN] - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BULAN] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [2 ORG x 12 BULAN] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm [1 ORG x 12 BULAN] - Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BULAN] - Honorarium Staf Pengelola/Staf PPK [2 ORG x 12 BULAN] - Honorarium Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai (PPABP) [1 ORG x 12 BULAN] - Honorarium BPP (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [5 ORG x 8 BULAN] - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [1 ORG x 12 BULAN] - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BULAN] - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BULAN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BULAN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORG x 12 BULAN] - Honor Operasional satuan kerja [1 TAHUN]	12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 40.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 1.0 TAHUN	680,000 2,050,000 1,660,000 920,000 800,000 490,000 390,000 230,000 180,000 120,000 120,000 90,000 90,000 27,120,000	155,360,000 8,160,000 24,600,000 39,840,000 11,040,000 9,600,000 11,760,000 4,680,000 9,200,000 2,160,000 1,440,000 1,440,000 1,080,000 3,240,000 27,120,000	A * * *	RM
2355.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	34.0 Unit, m2, Paket		170,268,000		
2355.EBB.951	Layanan Sarana Internal	34.0 Unit		170,268,000		
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			170,268,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			170,268,000		

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(065135)	PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI	Rp. 35,009,622,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			170,268,000	A	RM
	> Pangkalan PSDKP Lampulo			31,200,000		
	- Meja Kerja Space	1.0 SET	10,700,000	10,700,000	*	
	- Sofa	1.0 SET	6,000,000	6,000,000	*	
	- AC 1 PK	1.0 UNIT	7,000,000	7,000,000	*	
	- Kamera Insta Pro 360	1.0 UNIT	7,500,000	7,500,000	*	
	> Wilker Sabang			6,000,000		
	- Sofa	1.0 SET	6,000,000	6,000,000	*	
	> Satwas Padang			133,068,000		
	- Meja Receptionist and backdrop desk	1.0 SET	15,368,000	15,368,000	*	
	- Meja Direktur	1.0 UNIT	17,000,000	17,000,000	*	
	- Meja Kerja 1 Biro	4.0 UNIT	5,000,000	20,000,000	*	
	- Meja Kerja Staff Partisi 4 orang	4.0 UNIT	6,500,000	26,000,000	*	
	- Sofa Tunggu Tamu Pimpinan	1.0 UNIT	6,000,000	6,000,000	*	
	- Sofa Ruang Pimpinan	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	*	
	- Kursi Direktur	1.0 UNIT	8,000,000	8,000,000	*	
	- Kursi Rapat	11.0 UNIT	1,200,000	13,200,000	*	
	- Lemari Arsip	5.0 UNIT	2,500,000	12,500,000	*	
2355.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	71.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		170,411,000		
	Lokasi : KOTA BANDA ACEH					
2355.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	71.0 Orang		170,411,000		
053	Penatausahaan SDM dan Jabatan Fungsional			170,411,000	U	
A	Penatausahaan SDM dan Jabatan Fungsional			170,411,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,971,000	A	RM
	- Spanduk	2.0 PAKET	285,500	571,000	*	
	- Konsumsi (Makan dan Snack) [20 ORG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	20.0 OK	70,000	1,400,000	*	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			800,000	A	RM
	- Honorarium Rohaniawan [2 ORG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OK	400,000	800,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perdin Asesment - Tiket dan Taksi Perdin Asesment [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG - Uang Harian Perdin Asesment [1 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG - Penginapan Perdin Asesment [1 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG - Tiket dan Taksi Perdin Asesment [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG - Uang Harian Perdin Asesment [1 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG > Perdin Monev Kepegawaian - Tiket dan Taksi Perdin Monev Kepegawaian [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG - Uang Harian Perdin Monev Kepegawaian [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG - Penginapan Perdin Monev Kepegawaian [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG > Perdin Penilaian Angka Kredit - Tiket dan Taksi Perdin Penilaian Angka Kredit [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG - Uang Harian Perdin Penilaian Angka Kredit [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG - Penginapan Perdin Penilaian Angka Kredit [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG > Perdin Koordinasi ke Pusat terkait SDM - Tiket dan Taksi Perdin Koordinasi ke Pusat terkait SDM [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 2 KEG - Tiket dan Taksi Perdin Koordinasi ke Pusat terkait SDM [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 2 KEG - Tiket dan Taksi Perdin Koordinasi ke Pusat terkait SDM [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 2 KEG > Perdin Pindah Tugas - Tiket dan Taksi Perdin Pindah Tugas [4 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG - Uang Harian Perdin Pindah Tugas [4 ORANG x 1 HARI x 1 LOK x 1 KEG - Penginapan Perdin Pindah Tugas [4 ORANG x 1 MALAM x 1 LOK x 1 KEG - Perdin dalam rangka pindah tugas [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG > Perdin Ujian Dinas Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah - Tiket dan Taksi Perdin Ujian Dinas Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG - Uang Harian Perdin Ujian Dinas Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG - Penginapan Perdin Ujian Dinas Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG > Perdin Menghadiri Undangan terkait dengan SDM - Tiket dan Taksi Perdin Menghadiri Undangan terkait dengan SDM [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG - Uang Harian Perdin Menghadiri Undangan terkait dengan SDM [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG - Penginapan Perdin Menghadiri Undangan terkait			167,340,000 17,416,000 5,300,000 1,590,000 1,460,000 7,476,000 1,590,000 16,700,000 10,600,000 3,180,000 2,920,000 16,700,000 10,600,000 3,180,000 2,920,000 33,400,000 21,200,000 6,360,000 5,840,000 16,324,000 4,814,000 2,120,000 2,920,000 6,470,000 16,700,000 10,600,000 3,180,000 2,920,000 16,700,000 10,600,000 3,180,000 2,920,000	A

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	- dengan SDM [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	4.0 OH	730,000	2,920,000	*	RM
	> Perdin Uji Kompetensi Jabfung Pengawas			16,700,000		
	Perikanan/Kelautan					
	Tiket dan Taksi Perdin Uji Kompetensi Jabfung					
	- Pengawas Perikanan/Kelautan [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 KALI	5,300,000	10,600,000	*	
	Uang Harian Perdin Uji Kompetensi Jabfung Pengawas					
	- Perikanan/Kelautan [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG	6.0 OH	530,000	3,180,000	*	
	Penginapan Perdin Uji Kompetensi Jabfung Pengawas					
	- Perikanan/Kelautan [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	4.0 OH	730,000	2,920,000	*	
	> Perdin Pembinaan dan Fasilitasi Administrasi PPNS			16,700,000		
	Tiket dan Taksi Perdin Pembinaan dan Fasilitasi					
	- Administrasi PPNS [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 KALI	5,300,000	10,600,000	*	
	Uang Harian Perdin Pembinaan dan Fasilitasi					
	- Administrasi PPNS [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG	6.0 OH	530,000	3,180,000	*	
2355.EBD	Penginapan Perdin Uji Kompetensi Jabfung Pengawas					
	- Perikanan/Kelautan [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	4.0 OH	730,000	2,920,000	*	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			300,000	A	
2355.EBD.952	(KPPN.001-Banda Aceh)					U
	- Translok Rohaniawan [2 ORG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OK	150,000	300,000	*	
	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	5.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		670,940,000		
A	Lokasi : KOTA BANDA ACEH					
	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		187,936,000		
	<u>Penyusunan Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran</u>			187,936,000		
	<u>Penyusunan Program dan Kegiatan Tahun 2025</u>			64,006,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			61,306,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	> Dalam rangka Penyusunan Program dan Kegiatan Tahun 2025 Lingkup Pangkalan PSDKP Lampulo Tiket dan Taksi Perdin Dalam rangka Penyusunan			35,680,000		
	- Program dan Kegiatan Tahun 2025 [4 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	4.0 KALI	5,300,000	21,200,000	*	
	Uang Harian Perdin Luar Kota Dalam rangka					
	- Penyusunan Program dan Kegiatan Tahun 2025 [4 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG	16.0 OH	380,000	6,080,000	*	
	Penginapan Perdin Dalam rangka Penyusunan					
	- Program dan Kegiatan Tahun 2025 [4 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	12.0 OH	700,000	8,400,000	*	
	Dalam rangka Perencanaan Program dan Kegiatan			25,626,000		
	> Tahun 2026 Lingkup Pangkalan PSDKP Lampulo (Satwas/Wilker)					
	Tiket dan Taksi Perdin Dalam rangka Perencanaan		1,031,000	6,186,000	*	
	Program dan Kegiatan Tahun 2026 Lingkup Pangkalan					
	- PSDKP Lampulo (Satwas/Wilker) [2 ORANG x 1 KALI x 3 LOK x 1 KEG	6.0 KALI				
Uang Harian Perdin Luar Kota Dalam rangka			8,640,000	*		
Perencanaan Program dan Kegiatan Tahun 2026		360,000				
- Lingkup Pangkalan PSDKP Lampulo (Satwas/Wilk [2 ORANG x 4 HARI x 3 LOK x 1 KEG	24.0 OH					
Penginapan Perdin Dalam rangka Perencanaan			10,800,000	*		
Program dan Kegiatan Tahun 2026 Lingkup Pangkalan						
- PSDKP Lampulo (Satwas/Wilker) [2 ORANG x 3 MALAM x 3 LOK x 1 KEG	18.0 OH	600,000				
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,700,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	- Translok ke Kanwil [1 ORG x 18 KALI x 1 LOK]	18.0 OK	150,000	2,700,000	*	
B	<u>Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) Pengawasan SDKP Tahun 2025</u>			16,420,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			16,420,000	A	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)					
	> Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) Pengawasan SDKP Tahun 2025			16,420,000		
	Uang Harian Fullboard Rapat Kerja Teknis					
	- (RAKERNIS) Pengawasan SDKP Tahun 2025 [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG	6.0 OH	130,000	780,000	*	
	Tiket dan Taksi Perjalanan Dinas Rapat Kerja Teknis					
	- (RAKERNIS) Pengawasan SDKP Tahun 2025 [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 KALI	5,300,000	10,600,000	*	
	Uang Harian Perdin Luar Kota Rapat Kerja Teknis					
	- (RAKERNIS) Pengawasan SDKP Tahun 2025 [2 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG	4.0 OH	530,000	2,120,000	*	
	Penginapan Perdin Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS)					
	- Pengawasan SDKP Tahun 2025 [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	4.0 OH	730,000	2,920,000	*	
C	<u>Rapat Teknis Perencanaan (RATEKCAN) Pengawasan SDKP Tahun 2026</u>			25,020,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			25,020,000	A
	> Rapat Teknis Perencanaan (RATEKCAN) Pengawasan SDKP Tahun 2026			25,020,000	
	Tiket dan Taksi Perdin Dalam rangka Rapat Teknis				
	- Perencanaan (RATEKCAN) Pengawasan SDKP Tahun 2026 [3 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	3.0 KALI	5,300,000	15,900,000	*
	Uang Harian Perdin Luar Kota Rapat Teknis				
	- Perencanaan (RATEKCAN) Pengawasan SDKP Tahun 2026 [3 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG	6.0 OH	530,000	3,180,000	*
	Uang Harian Fullboard Rapat Teknis Perencanaan				
	- (RATEKCAN) Pengawasan SDKP Tahun 2026 [3 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG	12.0 OH	130,000	1,560,000	*
	Penginapan Perdin Rapat Teknis Perencanaan				
	- (RATEKCAN) Pengawasan SDKP Tahun 2026 [3 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	6.0 OH	730,000	4,380,000	*
D	Rapat Finalisasi Penyusunan RKA-K/L Ditjen. PSDKP Tahun 2026			25,020,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			25,020,000	A
	> Rapat Finalisasi Penyusunan RKA-K/L Ditjen. PSDKP Tahun 2026			25,020,000	
	Tiket dan Taksi Perdin Dalam rangka Rapat Finalisasi				
	- Penyusunan RKA-K/L Ditjen. PSDKP Tahun 2026 [3 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	3.0 KALI	5,300,000	15,900,000	*
	Uang Harian Perdin Luar Kota Rapat Finalisasi				
	- Penyusunan RKA-K/L Ditjen. PSDKP Tahun 2026 [3 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG	6.0 OH	530,000	3,180,000	*
	Uang Harian Fullboard Rapat Finalisasi Penyusunan				
	- RKA-K/L Ditjen. PSDKP Tahun 2026 [3 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG	12.0 OH	130,000	1,560,000	*
	Penginapan Perdin Rapat Finalisasi Penyusunan RKA-K/L Ditjen. PSDKP Tahun 2026 [3 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	6.0 OH	730,000	4,380,000	*
E	Penyusunan Rencana Kerja TA. 2026			24,630,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			24,630,000	A
	> Penyusunan Rencana Kerja TA. 2026			24,630,000	
	Tiket dan Taksi Perdin Dalam rangka Penyusunan Rencana Kerja TA. 2026 [3 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	3.0 KALI	5,300,000	15,900,000	*
	Uang Harian Perdin Luar Kota Penyusunan Rencana Kerja TA. 2026 [3 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG	6.0 OH	530,000	3,180,000	*
	Uang Harian Fullboard Penyusunan Rencana Kerja TA. 2026 [3 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG	9.0 OH	130,000	1,170,000	*
	Penginapan Perdin Penyusunan Rencana Kerja TA. 2026 [3 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	6.0 OH	730,000	4,380,000	*
F	FGD Kebijakan Pembangunan Kelautan dan Perikanan			16,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > FGD Kebijakan Pembangunan Kelautan dan Perikanan Tiket dan Taksi Perjalanan Dinas FGD Kebijakan Pembangunan Kelautan dan Perikanan [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Perdin Luar Kota FGD Kebijakan Pembangunan Kelautan dan Perikanan [2 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Fullboard FGD Kebijakan Pembangunan Kelautan dan Perikanan [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perdin FGD Kebijakan Pembangunan Kelautan dan Perikanan [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	2.0 KALI 				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(05)

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(065135)

PANGKALAN PSDKP LAMPULO

ALOKASI

Rp. 35,009,622,000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh) > Perdin Pemantauan dan Evaluasi Program dan Kegiatan (Satwas/Wilker) Tiket dan Taksi Perdin Dalam Rangka Perdin - Pemantauan dan Evaluasi Program dan Kegiatan (Satwas/Wilker) [2 ORANG x 1 KALI x 5 LOK x 1 KEG Uang Harian Perdin Dalam Rangka Perdin Pemantauan dan Evaluasi Program dan Kegiatan (Satwas/Wilker) [2 ORANG x 4 HARI x 5 LOK x 1 KEG Penginapan Perdin Dalam Rangka Perdin Pemantauan dan Evaluasi Program dan Kegiatan (Satwas/Wilker) [2 ORANG x 3 MALAM x 5 LOK x 1 KEG > Perdin Peserta Penyusunan Laporan Program dan Kegiatan Tiket dan Taksi Perdin dalam rangka Penyusunan - Laporan Program dan Kegiatan [10 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Luar Kota Perdin dalam rangka - Penyusunan Laporan Program dan Kegiatan [10 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perdin dalam rangka Penyusunan - Laporan Program dan Kegiatan [10 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG > Perdin Narasumber Penyusunan Laporan Program dan Kegiatan Tiket dan Taksi Perdin Dalam Rangka Penyusunan - Laporan Program dan Kegiatan (Narasumber) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Luar Kota Perdin Dalam Rangka - Penyusunan Laporan Program dan Kegiatan (Narasumber) [1 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perdin Dalam Rangka Penyusunan - Laporan Program dan Kegiatan (Narasumber) [1 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG			151,820,000	A	RM
				62,800,000		
		10.0 KALI	3,000,000	30,000,000	*	
		40.0 OH	370,000	14,800,000	*	
		30.0 OH	600,000	18,000,000	*	
				82,200,000		
		10.0 KALI	4,900,000	49,000,000	*	
		40.0 OH	380,000	15,200,000	*	
		30.0 OH	600,000	18,000,000	*	
				6,820,000		
		1.0 KALI	3,500,000	3,500,000	*	
		4.0 OH	380,000	1,520,000	*	
		3.0 OH	600,000	1,800,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.001-Banda Aceh) Translok Narasumber dan Pendamping Pelaksanaan - Penyusunan Laporan Program dan Kegiatan [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OK	150,000	300,000	*	RM
2355.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		75,800,000		
052	Pelaksanaan Pengelolaan Keuangan			75,800,000	U	
A	Laporan Keuangan Satker Pangkalan PSDKP Lampulo			75,800,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh) - Pencetakan Laporan Triwulan/Semester/Tahunan [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 EKS	404,000	404,000	*	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Monev Pengelolaan Keuangan Lingkup Pangkalan PSDKP Lampulo - Uang Harian Monev Pengelolaan Keuangan [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG - Biaya Transpor Darat Monev Pengelolaan Keuangan [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG - Penginapan Monev Pengelolaan Keuangan [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG Perdin dalam rangka Koordinasi penyesuaian pemotongan tukin/gaji dalam rangka PP 94 Tahun 2021 [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG Perdin rekonsiliasi BMN dalam rangka peralihan HMC 05 dari Pangkalan PSDKP Batam ke Pangkalan PSDKP Lampul [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG Perdin dalam rangka penyelesaian sertifikat kantor - Satwas SDKP Aceh [3 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG			43,527,000	A	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transportasi Lokal [3 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG			450,000		RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Rekonsiliasi Penyusunan laporan Keuangan Tahunan TA 2024 Tiket dan Taksi Perdin Dalam Rangka Rekonsiliasi Penyusunan laporan Keuangan Tahunan TA 2024 [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Perdin Dalam Rangka Rekonsiliasi Penyusunan laporan Keuangan Tahunan TA 2024 [2 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Fullboard Perdin Dalam Rangka Rekonsiliasi Penyusunan laporan Keuangan Tahunan TA 2024 [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG Tiket dan Taksi Perdin Dalam Rangka Rekonsiliasi Penyusunan laporan Keuangan Tahunan TA 2024 [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perdin Dalam Rangka Rekonsiliasi Penyusunan laporan Keuangan Tahunan TA 2024 [1 ORANG x 1 MALAM x 1 LOK x 1 KEG > Rekonsiliasi Penyusunan laporan Keuangan Semester I TA 2025 Tiket dan Taksi Perdin Dalam Rangka Rekonsiliasi Penyusunan laporan Keuangan Semester I TA 2025 [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Luar Kota Perdin Dalam Rangka Rekonsiliasi Penyusunan laporan Keuangan Semester I TA 2025 [2 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Fullboard Perdin Dalam Rangka Rekonsiliasi Penyusunan laporan Keuangan Semester I TA 2025 [2 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perdin Dalam Rangka Rekonsiliasi Penyusunan laporan Keuangan Semester I TA 2025 [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG			31,419,000	A	RM
2355.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Layanan		191,670,000		
052	Pengelolaan Kinerja Organisasi Ditjen PSDKP			35,340,000	U	
A	Pengelolaan Kinerja Organisasi Ditjen PSDKP			35,340,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perdin Undangan/Bimtek Pengelolaan Kinerja Organisasi Ditjen PSDKP Tiket dan Taksi Perdin Dalam Rangka Perdin - Undangan/Bimtek Pengelolaan Kinerja Organisasi Ditjen PSDKP [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Luar Kota Perdin Dalam Rangka Perdin - Undangan/Bimtek Pengelolaan Kinerja Organisasi Ditjen PSDKP [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perdin Dalam Rangka Perdin - Undangan/Bimtek Pengelolaan Kinerja Organisasi Ditjen PSDKP [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi teknis - laporan kinerja Pangkalan PSDKP Lampulo [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG Perjalanan Dinas dalam rangka Pengelolaan Kinerja Organisasi Ditjen PSDKP [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 KALI 8.0 OH 6.0 OH 1.0 OH 1.0 OH	5,300,000 530,000 730,000 2,640,000 6,643,000	28,503,000 28,503,000 10,600,000 4,240,000 4,380,000 2,640,000 6,643,000	A * * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek SAKIP - Tiket dan Taksi Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek SAKIP [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek SAKIP [2 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG - Uang Harian Fullboard Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek SAKIP [2 ORANG x 2 HARI x 1 LOK x 1 KEG - Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek SAKIP [2 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	1.0 KALI 4.0 OH 4.0 OH 4.0 OH	1,277,000 530,000 130,000 730,000	6,837,000 6,837,000 2,120,000 520,000 2,920,000	A * * * *
054 A	Facilitasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi <i>Penilaian Pelaksanaan Reformasi Birokrasi lingkup Ditjen PSDKP</i>			156,330,000 127,500,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Perlengkapan Peserta, Narasumber, Panitia Penilaian Pelaksanaan Reformasi Birokrasi lingkup Ditjen PSDKP [65 ORG x 1 KEG x 1 KALI] - Spanduk Penilaian Pelaksanaan Reformasi Birokrasi lingkup Ditjen PSDKP [1 PAKET x 1 KEG x 1 KALI]	65.0 PAKET 1.0 PAKET	260,000 340,000	17,240,000 16,900,000 340,000	A * *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) Penilaian Pelaksanaan Reformasi Birokrasi lingkup Di Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) Penilaian Pelaksanaan Reformasi Birokrasi lingkup Ditjen PSDKP - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) Penilaian Pelaksanaan Reformasi Birokrasi lingkup Ditjen PSDK	1.0 OB 1.0 OB 2.0 OB	450,000 400,000 300,000	1,450,000 450,000 400,000 600,000	A * * *
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sertifikasi ISO 9001 (Sertifikasi dan Asistensi Pendampingan) [1 PAKET]	1.0 PAKET	70,000,000	70,000,000	A *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III [2 ORG x 1 KALI x 2 JAM x 1 KEG	4.0 OJ	900,000	3,600,000	A	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) Tiket dan Taksi Penilaian Pelaksanaan Reformasi - Birokrasi lingkup Ditjen PSDKP (Narasumber) [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	1.0 KALI	5,370,000	5,370,000	*	RM
	Uang Harian Luar Kota Penilaian Pelaksanaan - Reformasi Birokrasi lingkup Ditjen PSDKP (Narasumber) [1 ORANG x 3 HARI x 1 LOK x 1 KEG	3.0 OH	360,000	1,080,000	*	
	Penginapan Perdin Dalam rangka Penilaian - Pelaksanaan Reformasi Birokrasi lingkup Ditjen PSDKP (Narasumber) [1 ORANG x 2 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OH	730,000	1,460,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) Transportasi Lokal Peserta Penilaian Pelaksanaan - Reformasi Birokrasi lingkup Ditjen PSDKP [50 ORG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	50.0 OK	150,000	7,500,000	*	
	Transportasi Lokal Narasumber Penilaian Pelaksanaan - Reformasi Birokrasi lingkup Ditjen PSDKP [2 ORG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	2.0 OK	150,000	300,000	*	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) Biaya Rapat/Pertemuan diluar Kantor - (Panitia,Narasumber,dan Peserta) Penilaian Pelaksanaan Reformasi Birokrasi lingkup Ditjen PSDK [65 ORG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	65.0 OK	300,000	19,500,000	A	
				19,500,000	*	
B	<i>Sosialisasi Anti Korupsi Pegawai Ditjen. PSDKP</i>			9,610,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perdin Sosialisasi Anti Korupsi Pegawai Ditjen. PSDKP Tiket dan Taksi Perdin Sosialisasi Anti Korupsi Pegawai Ditjen. PSDKP [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	1.0 KALI	5,300,000	9,610,000	A	
	Uang Harian Luar Kota Perdin Sosialisasi Anti Korupsi - Pegawai Ditjen. PSDKP [1 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG	4.0 OH	530,000	9,610,000	*	
	Penginapan Perdin Sosialisasi Anti Korupsi Pegawai - Ditjen. PSDKP [1 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	3.0 OH	730,000	2,120,000	*	
				2,190,000	*	
C	<i>Innovation Bootcamp</i>			9,610,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perdin Menghadiri Kegiatan Innovation Bootcamp Tiket dan Taksi Perdin Menghadiri Kegiatan Innovation Bootcamp [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG	1.0 KALI	5,300,000	9,610,000	A	
	Uang Harian Luar Kota Perdin Menghadiri Kegiatan - Innovation Bootcamp [1 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG	4.0 OH	530,000	9,610,000	*	
	Penginapan Perdin Menghadiri Kegiatan Innovation Bootcamp [1 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	3.0 OH	730,000	2,120,000	*	
				2,190,000	*	
D	<i>Lomba Inovasi Ditjen. PSDKP 2025</i>			9,610,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (065135) PANGKALAN PSDKP LAMPULO
ALOKASI Rp. 35,009,622,000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) > Perdin menghadiri Lomba Inovasi Ditjen. PSDKP 2025 - Tiket dan Taksi Perdin Lomba Inovasi Ditjen. PSDKP 2025 [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Luar Kota Perdin Lomba Inovasi Ditjen. PSDKP 2025 [1 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perdin Lomba Inovasi Ditjen. PSDKP 2025 [1 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	1.0 KALI 4.0 OH 3.0 OH	5,300,000 530,000 730,000	9,610,000 9,610,000 5,300,000 2,120,000 2,190,000	RM
2355.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		37,274,000	
052	Pengelolaan Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP			37,274,000	
A	<i>Pengelolaan Arsip Dinamis Ditjen PSDKP</i>			8,430,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Perlengkapan Pemeliharaan Arsip [10 PAKET x 6 LOK] - Konsumsi Rapat terkait Arsip [15 ORANG x 1 KALI x 1 KEG]	60.0 PAKET 15.0 OK	123,000 70,000	7,380,000 1,050,000	A RM
B	<i>Penilaian Pengawasan Kearsipan Internal Kementerian Kelautan dan Perikanan Lingkup Ditjen PSDKP Tahun 2024</i>			19,234,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) TTiket dan Taksi Perdin Penilaian Pengawasan Kearsipan Internal Kementerian Kelautan dan Perikanan Lingkup Ditjen PSDKP Tahun 2024 [2 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Luar Kota Perdin Penilaian Pengawasan Kearsipan Internal Kementerian Kelautan dan Perikanan Lingkup Ditjen PSDKP Tahun 2024 [2 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perdin Penilaian Pengawasan Kearsipan Internal Kementerian Kelautan dan Perikanan Lingkup Ditjen PSDKP Tahun 2024 [2 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	2.0 KALI 8.0 OH 6.0 OH	5,307,000 530,000 730,000	10,614,000 4,240,000 4,380,000	A RM
C	<i>Workshop Penatausahaan Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP</i>			9,610,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) Tiket dan Taksi Perjalanan dinas dalam Workshop Penatausahaan Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP [1 ORANG x 1 KALI x 1 LOK x 1 KEG Uang Harian Luar Kota Perjalanan dinas dalam rangka Workshop Penatausahaan Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP [1 ORANG x 4 HARI x 1 LOK x 1 KEG Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka Workshop Penatausahaan Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP [1 ORANG x 3 MALAM x 1 LOK x 1 KEG	1.0 KALI 4.0 OH 3.0 OH	5,300,000 530,000 730,000	5,300,000 2,120,000 2,190,000	A RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

BANDA ACEH, 31 Juli 2025

ABDUL QUDDUS
NIP 198301312006041002